PERSONEN MET HANDICAP

crosscup
place number number
1 1420
2 1400
3 2448
4 229
5 3811
6 317
7 4071
8 313
9 430
10 98
11 2272
12 3700
13 1120
STERREN VAN MORGEN
MEISJES 07-06-05
crosscup
place number number
1 1178
2 688
3 1132
4 603
5 786
6 998
7 791
8 404
9 90
10 151
11 487
12 1318
13 1734
14 378
15 1320
16 227
17 1984
18 351
19 400
20 387
21 1319
22 368
23 353
24 361
25 352
26 605
27 405
28 408
29 354
JONGENS 07-06-05
place number number
1 646
2 9238
3 6838
4 369
5 409

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

name

KENNIS KEVIN
GRYMONPON BRAM
GRYMONPON WARD
KERKHOFS PETRA

VAN CAMP SINEM
VERBRUGGEN HANNES
LAUWERS MARIO
CROLS JEF
AESSELOOS ELISE
LEMMENS YARI

KNIGHT JANNE
STROECKX LEEN

name

JANSSEN KAAT
MUSSELY LISE

AERTS BRITT

LAUREYS ZOE

DE STAERCKE KAAT
VAN DEN BERGHE EMILIE
VERCRUYSSE AMELIE
WILMAERS AMBER
SCHELKENS GYNTHE
HENNEBEL FLOOR
LAUWERS JULIE

DOMS LORE

THIELS LIANA
PEETERS SABIEN
TERRONES LINNE
BERNAERTS LOTTE
MOLKENS PAULIEN
HUBERT CAMILLE
DUJARDIN JESKE
VEUCHELEN LOTTE
TERRONES LOTTE
FROONINCKX ROMY
DE ROECK NINA
DAENEN ILSA
BOGAERTS LOTTE

VAN GROOTVEN LOTTE
NACKAERTS JUUL
VANASBROECK MARGAUX
ARRON HANNAH

name

ARIFI REDA

DE HAES RIES

VAN TIGCHELT JOERI
VAN DESSEL QUINTEN
HIERS THORSTEN

800m

born country cat.

91
94
98
82
01
00
65
04
99
98

98
90

born country

05
05
05
05
05
05
05
05
05
07
06
06
07
07
06
07
06
08
05
07
06
05
07
06
07
07
07
07
07

born country

05
05
06
05
06

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

800m

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

800m

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

SEN
SEN
SCH
SEN
MIN
CAD
MAS
PUP
CAD
SCH

SCH
SEN

cat.

ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben
ben

cat.

ben
ben
ben
ben
ben

club

OLSE
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
LYRA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA

LYRA
ROBA

club

ACBR
RIEM
RCT
DUFF
SPVI
SPVI
SPVI
NA
DUFF
DUFF
ACHL
DUFF
ACHL
NA
DUFF
DUFF
DUFF
VITA
NA
NA
DUFF
NA
NA
NA
NA
DUFF
NA
NA
NA

club

RESC

DUFF

ACHL
NA
NA

time

2.28
2.39
2.46
3.00
3.20
3.24
3.26
3.42
3.43
3.48
4.10
4.15
4.16

time

time



Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014
6 375  JOSHUA ANDRIES 05 BEL ben NA
7 8066 WOUTERS LARS 06 BEL ben ROBA
8 9072 GUILLET SEBASTIEN 06 BEL ben BAV
9 388 VAN ROEY RAFAEL 06 BEL ben NA
10 365  TIRI WILLEM 06 BEL ben NA
11 355 DELCOMMUNE AARON 06 BEL ben NA
12 362 GEETS MICO 07 BEL ben NA
13 383  BEYEN MARNIK 06 BEL ben NA
14 8568 SINTEBIN JORBEN o7 BEL ben RAM
15 7145 DE RIDDER THIESS 06 BEL ben ACHL
16 9029 GHOOS NAUT 06 BEL ben LOOI
17 393 VAN DRIESSCHE VIC 07 BEL ben NA
18 6842 STEVENS YORAN 06 BEL ben DUFF
19 385 WOUTERS TIMO 05 BEL ben NA
20 395 COENEN JONATHAN 06 BEL ben NA
21 401  WILMAERS ARNE 06 BEL ben NA
22 9071 RIINDERS ALEXANDER 06 BEL ben ROBA
23 429  DANIELS PATRICK 05 BEL ben NA
24 358 DEKEYSER RIK 07 BEL ben NA
25 8232 WILLEMOONS BIRGER 06 BEL ben RAM
26 6841 DE BLOCK JORRE 07 BEL ben DUFF
27 427  CROMBEZ LANDER 06 BEL ben NA
28 7795 VERSTREPEN CIS o7 BEL ben AVZK
29 389 AENDEKERK JORBEN 07 BEL ben NA
30 438 VAN BRUSSEL VIC 06 BEL ben NA
31 437  UYTTERHOEVEN ROBBE 06 BEL ben NA
32 366 DE GROOTE SENNE 06 BEL ben NA
33 430  SOPHIE ARNE 05 BEL ben NA
34 391  MENTEN PAR 07 BEL ben NA
35 8138 VANDENDUNGEN LOIC 07 BEL ben LYRA
36 428 SMEYERS KOBE 07 BEL ben NA
37 435 VANHERREWEGEN ROBBE o7 BEL ben NA
38 425  VRANCKX ALEXANDER 06 BEL ben NA
39 406  VANACHTER PEPIIN 05 BEL ben NA
40 399 SYMONS SANDER 07 BEL ben NA
41 382 VAN LANY DRIES 06 BEL ben NA
42 379 VAN DEN EYNDE XANDER 06 BEL ben NA
43 384  GEETS RUBEN 07 BEL ben NA
44 380 VAN DEN BRANDEN RUNE 07 BEL ben NA
45 407  VERLIES FELIX 07 BEL ben NA
MEISJES 04-03-02-01 800m

place number number name born country cat. club time
1 3394 D'HONDT JANA 04 BEL pup SACN 2.43
2 3606 VLIEGEN FLOOR 04 BEL pup SACN 2.46
3 7613 CLAES FLOOR 01 BEL min DCLA 2.49
4 4366 AERTS ELLEN 03 BEL pup RCT 2.49
5 8050 DELOS ZOE 02 BEL min CSDhY 3.04
6 4812 VERSTREPEN SARA 03 BEL pup DUFF 3.07
7 5023 SMETS DANSE 04 BEL pup ROBA 3.08
8 372  GEYZELS JANA 02 BEL min NA 3.09
9 3526 VAN DYCK JULIE 03 BEL pup DUFF 3.17
10 4814 DE GREEF LIZE 04 BEL pup DUFF 3.18
11 4441 WINTERS KYRAH 04 BEL pup SACN 3.24
12 4306 HUBERT ALIXE 04 BEL pup VITA 3.26
13 376  GEETS TINE 03 BEL pup NA 3.28
14 392 VAN RECHEM BO'KE 03 BEL pup ROBA 3.30
15 4081 MOMMERENCY DAKOTA 03 BEL pup ROBA 3.34
16 367 FROONINCKX MORGANE 03 BEL pup NA 3.35
17 390 DECERF SARA 03 BEL pup NA 3.56

JONGENS 04-03-02-01 800m



place number

© 0O ~NOOUAWNEPRE

RELAYS

5535
3609
5201
484

4668
1659
3669
4117

854

1725

3743

1533

2828
98

number

373

364
386
440
397

396
359

433
356
381
402
360

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

name

VANMARSENILLE TOM
LOECKX MATYS
GUILLET MAXIME
HUYSMANS JASPER
VAN DEN BOSSCHE DAAN
RAETS HAN

JACOBS WITSE

STUBBE BREND

DE SWAEF WOUT
LEHAEN JASPER
MOLKERS MAARTEN
PEETERS TORBEN

VAN ESPEN SVERRE
DAVID ARNE

ANDRIES THOMAS
DAVID SIMON
DEVROYE SIMON

VAN ROYEN ROBBE
WILLEMOONS KARSTEN
ARIFI ILIAS

VAN TIGCHELT WIM
BOECKX DAAN

VAN WINCKEL VINCE
WUYTS LODE
DUJARDIN BRAM

VAN DEN BAERE SANDER

GEEN NUMMER EN NAAM

2091

1803

218

1610

403

363
426
412
370

357
398
394
431
480

377

436

BENJAMINS MEISJES 07-06-05

place number

1

27
27
27
122
122
122
248
248
248
98
98
98
125

number

146
603
245
326
351
1743
1448
243
1685
28

387
1673
451

DUJARDIN ROBBE
VERDOODT MATTIAS
DAENEN JONAS

BOON VICTOR
TOREMANS SIMON
DONCKIER MERTEN
SINTEBIN TORSTEN
VERCRUYSSE QUINTEN
WUYTS PIET

DETOBEL LUCAS
SOPHIE SVERRE
LEYSEN THOMAS

VAN ROYEN STIJN
HERMANS MIRO
CAUWENBERGH WITSE
UYTTERHOEVEN JONNES

name

BOONEN LOUISE
LAUREYS ZOE
LELOUP OLIVIA
HEYMANS ANNELORE
VANROOSE RHUNE
VERCAUTER SARA
VANHECKE SIEN
CHAM GAELLE

VAN HULLE LUNA
DE JONGHE HELENA
LOIR ELISE

VAN POUCKE FRAN
DE VRIES SAM

born country

01
01
01
03
03
01
04
02
01
04
03
03
02
03
03
03
04
02
04
04
04
02
04
02
02
03

03
03
03
03
04
04
04
03
04
02
03
03
04
03
04
04

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2000m

cat.

min
min
min
pup
pup
min
IOU_D
min
min
pup
pup
pup
min
pup
pup
pup
pu_p
min
pup
pup
IOU_D
min
ben
min
min
pup

pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
pup
min
pup
pup
pup
pup
pup
pup

born country name

05
05
05
05
05
05
05
05
05
06
06
06
05

BEL meisjes

BEL

BEL

BEL

BEL

AVR1

ACW

club

FCHA
DCLA
BAV
RAM
NA
ROBA
LIER
ACHL
ROBA
ACHL
NA
NA
NA
NA
DUFF
NA
NA
DUFF
RAM
RESC
ACHL
NA
NA
NA
NA
NA

NA
RAM
NA
NA
NA
NA
RAM
NA
NA
NA
NA
NA
DUFF
NA
VAC
NA

club

DUFF
DUFF
DUFF
LEBB
LEBB
LEBB
AVR
AVR
AVR
ACW
ACW
ACW
LYRA

cat.

BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN

time

2.34
2.36
241
2.42
2.43
2.43
2.44
2.44
2.49
2.50
251
2.53
2.54
2.56
2.57
2.57
2.58
3.01
3.02
3.04
3.05
3.06
3.09
3.10
3.11
3.12
3.14
3.18
3.19
3.20
322
3.24
3.26
3.27
3.28
3.30
3.35
3.37
3.38
3.46
3.48
3.49
351

time

7.32

7.33

7.35

7.45

7.50



Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

16/02/2014

125 1228 VAN EYNDE MILA 05 LYRA BEN
125 454 MIN LENA 05 LYRA BEN
102 756 VAN ROOSENDAEL MEREL 05 BEL ol ACHL BEN 7.51
102 460  VERBIEST BES 05 ACHL BEN
102 37 VANDEVELDE REMONE 05 ACHL BEN

93 1514  GILLARD ELENA 06 BEL BERT BERT BEN 7.52
93 1234  DICKES HELENA 05 BERT BEN

93 875 HEIRWEGH JUDIT 05 BERT BEN
249 242 CATRYSSE SHAUNI 05 BEL AVR2 AVR BEN 7.54
249 725 GELDHOF HASSE 05 AVR BEN
249 726 SAMOY MARITH 05 AVR BEN
108 540 VERHEYDEN MOA 06 BEL ACKOl1 ACKO BEN 8.00
108 10 VANDEN BREEDE LOUISE 05 ACKO BEN
108 759  TYTGAT MARIE 05 ACKO BEN
123 399 HEYVAERT ELLA 05 BEL 2 LEBB BEN 8.16
123 670 VAN CAMPENHOUT NIENKE 05 LEBB BEN
123 456 HEYVAERT NONA 05 LEBB BEN

6 6 RONSMANS ELLEN 05 BEL BV1 DCLA BEN 8.17

6 2 RAES LENE 05 DCLA BEN

6 1 PARDON CELESTE 05 DCLA BEN

99 1203 DECKXLOUISE 06 BEL 1 VMOL BEN 8.23
99 292  VAESEN BRITT 05 VMOL BEN

99 285 HENDRICKX STERRE 05 VMOL BEN

38 787 BAERT ANAIS 05 BEL LAT LAT BEN 8.24
38 1043 BAERT ANNABEL 07 LAT BEN

38 398 HERMANS MOIA 05 LAT BEN
103 1727 SLEGERS ANNA 05 BEL 02 ACHL BEN 8.24
103 1237 VLEUGELS KIRSTEN 05 ACHL BEN
103 459 PIERRE SAAR 05 ACHL BEN
112 119 VERHOEVEN FEMKE 06 BEL 27 ROBA BEN 8.28
112 229  VLEUGELS FLOOR 06 ROBA BEN
112 228 VAN VLASSELAER LOTTE 06 ROBA BEN
120 367 HELLEMANS LORE 05 BEL EN1 BONH BEN 8.29
120 1670 VERWAEST LIES 05 BONH BEN
120 1671 DE HONDT FLORE 05 BONH BEN
136 AVZK1 AVZK BEN 8.31
136 AVZK BEN
136 BUTS ROBIN AVZK BEN
107 40 VAN ROOY TAHNEE 06 BEL Is1 ACHL BEN 8.32
107 68 WEYERS JANNE 06 ACHL BEN
107 39 DANIELS ZITA 06 ACHL BEN
109 897 DE BOECK TILLE 05 BEL ACKO2 ACKO BEN 8.32
109 1027 BOLLEN JULLIE 05 ACKO BEN
109 1574 VAN GRONSVELD LENI 05 ACKO BEN

81 1963 MELIS NOUMEA 06 BEL GRIM1 GRIM BEN 8.33
81 1063 DEVRIENDT EDEN 06 GRIM  BEN

81 1064 DEVRIENDT SARA 06 GRIM  BEN
100 298 VERHOEVEN STIEN 07 BEL 12 VMOL BEN 8.36
100 283 BULA BULA LINDA 05 VMOL BEN
100 284 BULA BULA BELINDA 05 VMOL BEN
101 793 LEEMPOELS HANNE 05 BEL ROBAS5 ROBA BEN 8.53
101 2095 DJIKIA ELIANA 06 ROBA BEN
101 532 VAN DESSEL GITTE 05 ROBA BEN

28 145 FONTYN SOFI 05 BEL meisies DUFF BEN 8.54
28 1198 TORFS KARLIEN 05 DUFF BEN

28 1199 BAECKENS AMBER 05 DUFF BEN
115 232 VAN DER BORGHT FELIZ 05 BEL 30 ROBA BEN 8.59
115 1783 VANDEPLAS NINA 05 ROBA BEN
115 2050 DE KNEEF FEMKE 05 ROBA BEN
118 334 LEYSEN MARIT 07 BEL LOOI1 LOOI BEN 9.07
118 332 MEYEN MILA 06 LOOI BEN
118 1282 BOECKX JANA 06 LOOI BEN
105 65 MELLEMANS MAAIKE 06 BEL o4 ACHL BEN 9.11
105 1770 VAN KERCKHOVEN LORE 05 ACHL BEN
105 62 HOREMANS DIETE 06 ACHL BEN
114 235 CROLS EMMA 06 BEL 29 ROBA BEN 9.15



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

114
114
78
78
78
113
113
113
110
110
110
127
127
127
94
94
94
104
104
104
117
117
117
126
126
126
124
124
124

oo~~~

116
116
116
111
111
111
106
106
106
87
87
87
119
119
119

234
1631
754
1103
1727
374
1632
1116
1243
760
1458
1394
368
1627
829
1964
1589
810
1505
806
236
373
1629
1484
2013
1229
1896
446
447
2078
516
476
515
2072

370
369
669
1854
495
1594
66
1734
1941
117
1061
2071
336
337
1511

BENJAMINS JONGENS 07-06-05

place number

1

team VAL/LBFA
number

139
139
139
250
250
250
39
39
39
128

8386
8156
7323
6863
8736
6850
6769
6771
7837
8693

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

VANHOEYDONCK GITTE
VAN DAMME LISA

VAN STEEN LOTTE
CHOVAU BENTE
ROBION MARTHE
DELELIE ELLIS
VERVEKKEN HANNE
VERVEKKEN SARAH
VANDEVELDE CHARLIEN
TYTGAT HANNE

VAN DER VELDE EVA
WOUTERS ADELAIDE
ROELS KAREN

TOPS SELINA

COOLS NOA
VANDEVELDE FRE
MONDELAERS HANNA
WILLEPENNINCKX AMBER
DEKORT MIRTE
LAUREYS LISE

VAN DER BORGHT LIERE
DONCKIER ESMEE

VAN HERREWEGEN EMMA
VAN HOOF KAAT

DE BIE NINA

VAN EYNDE LENI
VERCAMMEN MARIE
KINNET SILKE

KINNET LISA
BELLEMANS GITTE
IHSANE BOUJIDA
MARTENS ANOUK
RINGELE ANNA
BERGHMANS ELIN
MAES IANTHE

VERBIST GITTE
WOUTERS INTE
WECKHUYSEN MARIT
VANDEVENNE LOES
MASSHELIN TESS
TRAPPENIERS GAUKE
PEETERMANS BRITT
THIELS LIANA

TOPS NANOU

DE SWERT LIESELOT
VAN DAMME ANN-SOPHIE
ENGELS XARI

LEYSEN BENTHE
TIELEMANS LYANI
MICHIELS LOTTE

name

VAN DER VELDE XANDER
DE SCHEPPER DAAN
WACHTELAER KOBE
VERMEULEN MILAN
VANHOOREN OLAF
GODDERIS WOUT
TORCK JARNO

WILLEMS MAARTEN
SOETENS ROBIN
PAUWELS MILAN

05
06
0
07
06
05
07
05
07
07
07
07
07
05
06
06
06
07
06
06
07
07
07
06
07
05
06
05
05
05
06
06
06
07
05
07
07
07
06
07
06
06
07
07
07
07
07
06
06
07

BEL VAC1
BEL 28
BEL ACKO3
BEL ROBA
BEL LOOI3
BEL 03
BEL 32
BEL 3
BEL 1
BEL BVv2
BEL BV3
BEL 31
BEL ACKO4
BEL 05
BEL GRIM2
BEL LOOI2
2000m
team

born country name

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

BEL ACKO1
BEL AVR1
BEL LAT

BEL ACW

ROBA
ROBA
VAC
VAC
VAC
ROBA
ROBA
ROBA
ACKO
ACKO
ACKO
ROBA
ROBA
ROBA
LOOI
LOOI
LOOI
ACHL
ACHL
ACHL
ROBA
ROBA
ROBA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
LYRA
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
ROBA
ROBA
ROBA
ACKO
ACKO
ACKO
ACHL
ACHL
ACHL
GRIM
GRIM
GRIM
LOOI
LOOI
LOOI

club

ACKO
ACKO
ACKO
AVR
AVR
AVR
LAT
LAT
LAT
ACW

BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN

cat.

BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN

9.16

9.16

9.29

9.34

9.39

9.40

9.47

9.48

9.49

10.00

10.01

10.15

10.17

10.17

10.17

10.17

time

7.06

7.06

7.22

7.35



Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

16/02/2014
128 6557 DE BOSSCHER THOMAS 05 ACW  BEN
128 6554 ROOMS JENTHO 05 ACW  BEN
143 8816 BOGAERTS TUUR 05 BEL 34 ROBA BEN 7.46
143 8306 DEVROYE THOMAS 06 ROBA BEN
143 8307 VERLINDEN VIKTOR 06 ROBA BEN
251 7564  VANDERIVIERE NAND 05 BEL AVR2 AVR BEN 7.47
251 8703 DE WISPELAERE SAM 05 AVR BEN
251 7166 DEPOTTER ARNE 05 AVR BEN
1 6509  KEITA DAI 05 BEL BM1 DCLA BEN 7.51
1 7493 PUNGA SIMON 05 DCLA BEN
1 6858 VERMAELEN JASPER 06 DCLA BEN
149 6989 TIELEMANS KILIAN 05 BEL LOOI1 LOOI BEN 7.52
149 6998 DE HERTOGH RUBE 05 LOOI BEN
149 6994 MESMAEKERS LANDER 05 LOOI BEN
153 6975 COOLS XANDER 05 BEL 3 LEBB BEN 7.57
153 6983 RAEMDONCK LUKAS 06 LEBB BEN
153 9243 BLOMMAERT LAURENS 06 LEBB BEN
146 6846 STORMS JITZE 05 BEL 37 ROBA BEN 8.00
146 8070 EELEN JONAS 06 ROBA BEN
146 7376 VAN ROMPAEY KAMIEL 06 ROBA BEN
141 8749 BUELENS MARNICQ 05 BEL ACKO3 ACKO BEN 8.01
141 7879 BOLLEN MAXIME 05 ACKO BEN
141 8231 ROELANTS ZAYN 05 ACKO BEN
129 7730 CLAES ONNO 05 BEL 13 VMOL BEN 8.06
129 7244 BEVAN GEORGE 06 VMOL BEN
129 6932 GEBOERS MIEL 05 VMOL BEN
29 6709 BERNAERTS TIMO 05 BEL s DUFF BEN 8.09
29 6714 HENS TOM 06 DUFF BEN
29 6852 DE WEVER RYAN 06 DUFF BEN
142 7039 VAN ROMPAY ROBBE 06 BEL 33 ROBA BEN 8.14
142 6845 STORMS STEVE 07 ROBA BEN
142 6844 VLEUGELS WARD 06 ROBA BEN
133 7542 VAN BREEDAM DAAN 05 BEL ROBA4 ROBA BEN 8.15
133 7540 GEVAERT REIN 05 ROBA BEN
133 7541 BOOGAERTS TOM 05 ROBA BEN
252 6862 VANRYCKEGHEM AARON 05 BEL AVR3 AVR BEN 8.16
252 7572  CNEUT LUKAS 07 AVR BEN
252 6851 SPRIET ALEX 06 AVR BEN
137 7830 VETS SIEBE 05 BEL AVZK2 AVZK BEN 8.24
137 7931 VERBEECK JESSE 05 AVZK BEN
137 7793 HENDERICKX SANDER 05 AVZK  BEN
82 6641 CAUWENBERGHS SENNE 05 BEL GRIM1 GRIM BEN 8.25
82 6654 HENDRICKX ARNE 06 GRIM  BEN
82 7870 BOGMAN NICOLAS 06 GRIM  BEN
152 7034 PAUWELS SIEMEN 05 BEL EN2 BONH BEN 8.27
152 504 BOSSELAERS MACHTELD 06 BONH BEN
152 7803 VANDERTAELEN TORN 05 BONH BEN
144 7383 BRICE PAUL 05 BEL 35 ROBA BEN 8.35
144 8305 LETARBOB 05 ROBA BEN
144 7035 WOUTERS XIM 05 ROBA BEN
130 7205 VEIRMAN JARNE 05 BEL ROBA1 ROBA BEN 8.36
130 8994 COLLIJS LARS 06 ROBA BEN
130 7212 VANHOOF DAAN 06 ROBA BEN
5 9007 COTTENIER ANTON 06 BEL BMS DCLA BEN 8.37
5 7935 JACQUES TIEME 06 DCLA BEN
5 6856 GEYSEN, NIEL 06 DCLA BEN
76 6993 EVERDEPOEL ROBIN 0 BEL VAC VAC BEN 8.38
76 8543 DELME FAUSTO 0 VAC BEN
76 7966 CREEMERS STAN 0 VAC BEN
135 6597 BOECKX FLORIS 05 BEL ol ACHL BEN 8.52
135 8768 THAELS SETH 05 ACHL BEN
135 9051 TOPS ARNE 05 ACHL BEN
3 8891 VAN DEN EYNDEN JONAS 05 BEL BM3 DCLA BEN 8.55
3 8133 VERHAEGHE PABLO 55 DCLA BEN
3 6507 OTTENBURGH MILO 05 DCLA BEN
88 8427 ELEJABEITIA DIMITRI 06 BEL GRIM2 GRIM BEN 8.59



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

PUPILLEN MEISJES 04-03

place number

1

88
88
51
51
51
140
140
140
132
132
132

N

147
147
147
155
155
155
37
37
37
145
145
145
150
150
150
151
151
151
148
148
148
134
134
134
138
138
138
154
154
154

131
131
131

40

40

40
253
253
253
157
157
157
156

6657
7924
6827
7134
8598
7324
7227
7083
663
529
7377
7217
7937
8887
7036
7382
7038
8932
8142
7127
6712
9238
7073
6847
8817
8303
8003
9282
7025
9302
7861
7858
7380
8820
8071
665
8075
7208
6549
22
280
7982
7068
8076
8767
8533
8730
9112
8790
1986

number

3860
4075
4074
3799
3802
3539
3599
3584
4172
3579

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

VERMEIREN REMCO
VAN DAMME LORENZ
TERCLAUWERS SAM
VERBIEST KAS
TEULINGKX OTTO
WACHTELAER TIJL
THYS SEM
CROONENBERGHS REMCO
STORMS SILKE

DE CAT NELE
WOUTERS MAURO

IX AXEL
VERSCHAEREN ELIAS
VANDEVOORT FONZ
GAUWBERG CEDRIC
VERTOMMEN STAN
ROELS THOMAS
VERSCHAEREN JARL
DE VRIES AX'L

MIN LARS

VAN HOECK LENNERT
DE HAES RIES

MAES ALEXANDER
FEYAERTS THOR
DEMUYNCK KASPER
NUYENS JASPER
MICHIELS JASPER
CONVENS TIBO
LEDEGANCK LAURENS
DAUW NICHOLAS

DE PAUW TIEMEN
DESMETH ARNAUD
TORFS LOEK
HEUSDENT MAAICO
CLUYSE MICHAEL
HEYMANS KAAT

DE SCHUTTER NIELS
VAN MALDER BERT
MEULEMANS NAND
CORTHOUT FEBE
COREMANS PIA

VAN HAMME JENTE
COUDRON SIL
VANHAELEWIJCK ACHILLES
VERWINNEN MATS
GOOSSENS TOBE

DE CREMER JASPER
JACOBS MATS
DEVOLDER LUCAS
JACOBS NETTE

name

PERDAENS JILL
KLUSKENS ELENA
KLUSKENS JANA
LOUAGIE LORE
TEMMERMAN ADELINE
VANHECKE MIEN
VANDAEL ISALIE
YAMBA LAILA

CLAES NOA
ROEYMANS KATO

07
05
06
06
06
07
06
06
06
07
06
05
06
06
06
07
05
05
07
05
06
06
06
07
06
05
06
05
05
05
07
05
05
06
06
06
06
06
06
05
06
05
07
05
05
04
06
07
07
05

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

2600m

02

ACKO2

ROBA 3

BM2

38

BOYS

jongens

36

LOOI 2

BAV

39

ROBAG6

AVZK 3

BM4

ROBA 2

born country name

03
04
04
04
04
03
04
03
03
03

BEL

BEL

BEL

BEL

LAT

AVR1

GRIM
GRIM
ACHL
ACHL
ACHL
ACKO
ACKO
ACKO
ROBA
ROBA
ROBA
DCLA
DCLA
DCLA
ROBA
ROBA
ROBA
LYRA
LYRA
LYRA
DUFF
DUFF
DUFF
ROBA
ROBA
ROBA
LOOI
LOOI
LOOI
BAV
BAV
BAV
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
AVZK
AVZK
AVZK
LEBB
LEBB
LEBB
DCLA
DCLA
DCLA
ROBA
ROBA
ROBA

club

LAT
LAT
LAT
AVR
AVR
AVR
VMOL
VMOL
VMOL
VMOL

BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN
BEN

cat.

PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP

9.00

9.01

9.03

9.04

9.05

9.06

9.07

9.09

9.18

9.20

9.29

9.37

9.46

9.51

10.25

10.28

time

10.09

10.15

10.29

10.31



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

156
156
166
166
166
167
167
167
165
165
165
159
159
159
170
170
170
176
176
176
164
164
164
31
31
31
79
79
79
173
173
173
160
160
160
83
83
83
27
27
27
15
15
15
162
162
162
174
174
174
158
158
158
163
163
163
30
30
30
3394
3394
3394
169
169
169
172

3578
3583
3865
3385
3390
3672
3671
4346
4488
4195
3341
5523
5340
5759
4352
3821
3642
3749
4133
4132
3360
3761
3759
4126
3445
3442
4325
4320
4328
4700
4756
3669
5623
5693
5524
3400
249
3407

3302
3811
3517
3353
3365
3354
4339
4121
3639
3585
3581
3591
3764
3361
3355
3436
3439
3440

3677
3828
4080
4116

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

HUYSMANS RIEN

DE WOLF JANA
AERTS AMBER

CAMPS LORE
SCHEPERS INA

DE DEYGERE MARGOT
DONCKIER ALEXINE
HEROES LIANA
MORREN ROMEE
MEULDERS MARIE
SCHELKENS LAUREN
DASSONVILLE NINA
VANDERMEULEN ALODIE
SANCHEZ CELIA

VAES KYANA

METTEN HELENA
SERRE SOFIE
GEYSELINGS LIZA
HENDERICKX JUNE
HENDERICKX YALI

DE KORT JAANE
PIERRE FLOOR
PIERRE ELINE

DE DOBBELAER ELKE
VERBERGT CARO
VANHOECK EMMA
CREEMERS LOLA

VAN DOREN HANNE
CHOVAU MIRTE
TUERLINKX MARIE ALIX
DEHONDT SAARTJE
VANNUFFELLEN HANNELORE
CAUCHIE RACHEL
CHAPAUX MARIE
DHONT CLARA
BUELENS KATO
BOUVIN JULIE

VAN HOYDONCK EVY

VAN TIEGHEM STIEN
HESPEL LARA

CUYPERS FRIEDEL

VAN LOOCK STIEN

VAN DE PERRE STIEN
WEYERS LORE

GEUDENS YANE

VAN WEVERBERG HANNE
QUINTELIER NOOR
RAEMDONCK MADELEINE
MOORS RUTH

OEYEN ANNABEL

BULA BULA DANIELA

VAN DEN BROECK MARTHE
HANNES GILLE
VERDONCK LISE

DE HAES ELLE
LEYSENAER NIENKE
BERNAERTS ESTHER

D'HONDT JANA
GOOVAERTS FEBE
COENE CHARLOTTE
VERMEULEN TINE
JANSSENS AMBER

03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
03
03
03
03
03
03
03
04
04
04
03
04
03
04
04
04
0
0
0
04
03
04
04
03
03
03
05
04

04
03
03
03
04
04
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
03
04
03

04
03
04
04
04

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

AVT

20

AVZK 4

ath 1

LOOI 1

Is 6

meisjes

VAC 1

UP1

ath 2

GRIM 1

OB

PV1

Is 4

Is5

meisjes

SACN

22

LOOI 3

VMOL
VMOL
AVT
AVT
AVT
ROBA
ROBA
ROBA
AVZK
AVZK
AVZK
ATH
ATH
ATH
LOOI
LOOI
LOOI
LYRA
LYRA
LYRA
ACHL
ACHL
ACHL
DUFF
DUFF
DUFF
VAC
VAC
VAC
BONH
BONH
BONH
ATH
ATH
ATH
GRIM
GRIM
GRIM
OB
OB
OB
DCLA
DCLA
DCLA
ACHL
ACHL
ACHL
LEBB
LEBB
LEBB
VMOL
VMOL
VMOL
ACHL
ACHL
ACHL
DUFF
DUFF
DUFF
SACN
SACN
SACN
ROBA
ROBA
ROBA
LOOI

PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP

10.33

10.43

10.44

10.46

10.49

10.51

10.53

10.57

11.04

11.10

11.12

11.12

11.14

11.15

11.17

11.18

11.34

11.36

11.41

11.50

12.00

12.09



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

PUPILLEN JONGENS 04-03

place number

1

10

172
172
17
17
17
18
18
18
171
171
171
161
161
161
80
80
80
16
16
16
175
175
175
168
168
168
177
177
177
89
89
89

193
193
193
178
178
178
9
9
9
254
254
254
190
190
190
32
32
32
10
10
10
185
185
185
198
198
198
192

3646
3645
3318
4686
4040
4729
3784
4797
4480
3647
3642
5865
5621
5622
3521
4559
3520
4934
4401
4295
671
3631
4110
4552
3527
3977
4437
3750
3880
3406
3540
3403

number

486
4677
1330
2411
2903
2410
1777

642

298

655

656

657

36
37
34

201

202

203

1307
1129
2824
2465
3323
483
636
481
649

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

EXELMANS VALERIE
MENNES TINNE
SYMONS LOTTE
NAEGELS MARTHE
MEUWIS MIRA
PEETERS MAYA
GRIMARD JUSTINE
ROMBOUTS WINKE
COOLS NOOR

DEBOEL LIEN
VANDECRAEN ANNA
SCOLL CLAIRE
WALLEMACQ LEA
DRUGMAND AMELIE
SPREUTELS MIRTHE
VAN CAUWENBERGH TINE
RAMAKERS MARGO
MAROUA BOUJIDA

DE BAERDEMAEKER ANOUK
SWIGGERS RUNA
LECOUTERE PAULIEN
COOREMAN NINNA
DHOLLANDER EMMA
TYTGAT NELE
DEMOLDER EMMA

DE TROYER JITTE

VAN DE VELDE HANNE
VERSCHOREN MARIEKE
GIELEN YENT'L
KAEKEBEKE LARA
ADAMS LIEN

DE WAARD FRANZISKA

name

INGELBEEN JONAS
VANSTEENKISTE RHUNE
NUYTTEN YARON
PIRSON SACHA

LEBER NICOLAS
DEMANET GREGOIRE
DUPONT ROBBE
BRUMAGNE ASTOR

LUTS AARON
VANDEWALLE RITSU
BEEUWSAERT MAXENT
DEPOTTER ROBBE
NAETS ILAN

SANDERS MILAN
DERDIN SIMON

VAN DEN BULCK YEABSERA
SPEELMAN WANNES
LEYSSENAER JEROEN
ROELS ARNOUT
TOURNICOURT SIMON
HUYSEGOMS SEPPE
LUMEN QUENTIN
DEPRAETERE ANTOINE
DUFRANNE IWEN

BEX FERHAN

SCHEPERS TOON
EXELMANS RENZO
MASSHELIN TIM

04

04

04 BEL

04

04

03 BEL

03

04

04 BEL

03

03

04 BEL

03

03

04 BEL
0

04

04 BEL

04

04

05 BEL 6

04

03

04 BEL 21

04

04

03 BEL 2

04

03

03 BEL

03

03

PV3

PV4

LOOI 2

ath 3

VAC 2

PVv2

GRIM 2

2600m
born country name

03 BEL FLAC1
03
03
04 BEL
03
03
03 BEL
03
03
04 BEL
04
03
04 BEL
04
03
04 BEL
03
04
03 BEL
03
03
03 BEL
04
03
03 BEL
03
03
03 BEL

SMAC

PM1

AVR1

AVZK 5

jongens

PM2

ath 1

LOOI 1

ACKO2

LOOI
LOOI
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
DCLA
LOOI
LOOI
LOOI
ATH
ATH
ATH
VAC
VAC
VAC
DCLA
DCLA
DCLA
LEBB
LEBB
LEBB
ROBA
ROBA
ROBA
LYRA
LYRA
LYRA
GRIM
GRIM
GRIM

club

FLAC
FLAC
FLAC
SMAC
SMAC
SMAC
DCLA
DCLA
DCLA
AVR
AVR
AVR
AVZK
AVZK
AVZK
DUFF
DUFF
DUFF
DCLA
DCLA
DCLA
ATH
ATH
ATH
LOOI
LOOI
LOOI
ACKO

PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP

gory

PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP

12.11

12.18

12.23

12.32

12.34

12.44

12.48

12.49

13.17

13.30

time

9.44

9.55

9.57

9.59

10.13

10.16

10.17

10.20

10.26

10.30



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

192
192
12
12
12
180
180
180
191
101
191
203
203
203
188
188
188
11
11
11
179
179
179
77
77
77
200
200
200
256
256
256
184
184
184
186
186
186
84
84
84
255
255
255
199
199
199
195
195
195
187
187
187
24
24
24
207
207
207
194
194
194
206
206
206
205

700
1786
1864
2200

710
420
399
162
564
14
550
475
1336
301
1285
83

925
423
417
414
1324
890
1604
1403
1405
1959
3801
4017
889
681
1408
846
2970
3046
2968
331
1563
143
319
326
325
1223
1237
1225
523
1980
526
2466
3288
3047
2233
1469
1170
613
840
614
312
851
524
1382
488
517
858

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014
THYS ZOWIE
VAN GRONSVELD OBI
SODJI THIEL

DELVAUX PEP

DE KUYPER ARNO
BEVAN IDRIS

GEBOERS WARRE

THYS DEMEULEMEESTER
VAN WEYENBERGH TODD
CROONENBERGHS JESSE
VANDEN BREEDE MAURICE
CAUDRON MEINDERT
KERKHOFS YORAN
VANNIEUWENHUYZE JOSSE
HERMAN NIELS
VANOOTEGHEM WOUT
PHILIPS ARNO

HESPEL TIEBE
VERMAELEN MAARTEN
NULLENS ARNE

VAESEN DIETER
CORSTJENS BAUWE
VANDERHOVEN NICK
MUYSHONDT MILAN
DELME MAURO

VAN DE PERRE MAURO
CEYSSENS JEROEN
STEYAERT QUINTEN
ENKELS BENNO
DEMAITER FAMKE
GELDHOF MILA
VERCAIGNE WOUT
GOORIS LUCAS

RAETS WIES

THIRRY EMIEL

STILITE SIMON

MALICE NOAH

DELVAUX MACEO

VAN THIENEN TOR
WALSDORFF MARTIN
HENDRICKX NIELS
STEVENS TOBIAS
VERMEULEN RHUNE
VANRYCKEGHEM NOAH
SPEGELAERE SENNE
NELIS SEPPE

DE PAUW EMIEL
SERNEELS LOWIE
BERNAR JEF
OTTENBOURGS CAS
DUBOIS JUSTIN
VANWOLLEGHEM CYRIL
DAL ALEXAMDRE
STROEYKENS BRENT
VANHUMBEECK AXEL
DEROM KAREL

VAN HOOF BRECHT

VAN VLASSELAER WOUT
BOGAERTS TIMO
VERSTREPEN ALEX
TORFS RIK

ROELS KOBE

D'HONDT JELTE

VAN DEN BULCKE JASPER
MOREELS MICHIEL
LECOUTERE JAN

03
03
03
03
03
03
04
03
04
04
03
04
03
03
03
04
04
03
03
04
03
03
03
0
0
0
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
04
04
04
04
04
03
03
03
04
04
03
03
03
03
03
03
03
04
03
03
03
03
04
03
03
03
03
03
03

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

PM4

ACKO1

Is 2

PM3

VAC

Diest 1

AVR3

ROBA 9

ath 2

GRIM 1

AVR2

BAV

24

ath 3

ACKO 3

BOYS 1

23

10

ACKO
ACKO
DCLA
DCLA
DCLA
VMOL
VMOL
VMOL
ACKO
ACKO
ACKO
LEBB
LEBB
LEBB
ACHL
ACHL
ACHL
DCLA
DCLA
DCLA
VMOL
VMOL
VMOL
VAC
VAC
VAC
ROBA
ROBA
ROBA
AVR
AVR
AVR
ROBA
ROBA
ROBA
ATH
ATH
ATH
GRIM
GRIM
GRIM
AVR
AVR
AVR
BAV
BAV
BAV
ROBA
ROBA
ROBA
ATH
ATH
ATH
ACKO
ACKO
ACKO
LYRA
LYRA
LYRA
ROBA
ROBA
ROBA
LEBB
LEBB
LEBB
LEBB

PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
BEN
BEN
BEN
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP

10.45

10.47

10.49

10.55

11.00

11.01

11.02

11.03

11.05

11.06

11.08

11.09

11.10

11.15

11.16

11.20

11.21

11.24

11.25

11.26

11.27

11.29



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

MINIEMEN MEISJES 02-01

place number

1

205
205
183
183
183
208
208
208
70
70
70
202
202
202
189
189
189
196
196
196
197
197
197
181
181
181
90
90
90
33
33
33
13
13
13
201
201
201
182
182
182
25
25
25
14
14
14

214
214
214
226
226
226
257
257
257
219
219
219
222

489
1720
683
850
680
1030
843
839
2273
2215
1457
769
521
1794
630
752
94
1601
1600
1978
853
314
311
7732
411
407
725
138
1564
212
208
209
10
1445
2035
768
520
522
684
849
964
593
8776
1530
25
296
297

number

7114
6279
6680
7343
6613
6614
6640
6408
6639
7017
6505
6709
7925

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014
VAN DER STRAETEN WITSE
LOSA RALPH
COCKAERTS KWINTEN
PERREMANS ALESSIO
DE SWAEF MAARTEN
VERSCHAEREN NIELS
STROOBANTS TUUR
VAN VLASSELAER ARTUUR
GILLARD WILLEM
RONDAS MATHIAS
VANWINKEL MATHIAS
DEROOSTER ROBBE
PAUWELS QUINTEN
NIEMAN LARS
VAN GELDER SENNE
DE BAL WOUT
PEETERMANS TIBO
VERLINDEN LARS
DE KEYSER TUUR
WILLEMS AARON
LOIS PAUL
DREESEN LIAM
VERBIST CHIEL
WOUTERS MIKE
VERHOEVEN THOBIAS
STAPPERS JENTHE
TIELEMANS JENS
DE VUYST SEPPE
HUYSMANS TIMBER
VAN MALDEREN DRIES
COSTERMANS MATTHIAS
EYNIKEZ SEM
BEDHIAF ZYAD
PEETERS MITRAS
VAN DEN EYNDEN SANDER
VERBRUGGEN ROBBE
PAUWELS RUBEN
BOSSELAERS VOLKER
DEWYNGAERT LANDER
VAN LOOCK GILLES
VAN BREEDAM WOUT
DOYEN MATTHIAS
VERDEYEN RAF
DE ROUCK JELLE
BRIKE MICHIEL
VAN BIESEBROECK LUKAS
VAN BIESEBROECK MICHAEL

name

PANNEMANS RANI
SLEURS ELLEN
HELLINGS NIENKE
GURNY HELENA
LECLERQ CHIARA
VERSCHOREN FEMKE
BALLEKENS AISCHA
GOOSSENS LORE
TEMMERMAN ESTELLE
VERBIEST ANKE
VANDEZANDE AMBER
ALENTEYNS LORE
VANDENABEELE CYRIELLE

03
03
03
03
03
03
03
04
04
04
03
03
03
03
04
04
04
03
03
04
04
04
04
07
04
03
03
04
03
04
04
04
04
04
03
04
04
04
04
04
04
04
05
04
03
03
04

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

3200m

ROBA 8

BOYS 2

UP3

Is 3

25

26

14

GRIM 2

jongens

PM5

up2

ROBA 7

ACKO 4

PM6

born country name

02
01
01
01
02
01
01
01
01
02
02
01
01

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

AVT

AVR1

LOOI 1

LEBB
LEBB
ROBA
ROBA
ROBA
LYRA
LYRA
LYRA
BERT
BERT
BERT
BONH
BONH
BONH
ACHL
ACHL
ACHL
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
VMOL
VMOL
VMOL
GRIM
GRIM
GRIM
DUFF
DUFF
DUFF
DCLA
DCLA
DCLA
BONH
BONH
BONH
ROBA
ROBA
ROBA
ACKO
ACKO
ACKO
DCLA
DCLA
DCLA

club

AVT
AVT
AVT
LYRA
LYRA
LYRA
AVR
AVR
AVR
LOOI
LOOI
LOOI
ACLO

PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP
PUP

cat.

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

11.33

11.38

11.39

11.40

11.41

11.52

12.02

12.03

12.04

12.05

12.11

12.12

12.2

12.32

12.33

time

11.44

11.47

11.47

12.02

12.10



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

222
222
328
328
328
209
209
209
213
213
213
215
215
215
85
85
85
323
323
323
258
258
258
91
91
91
224
224
224
220
220
220
216
216
216
-31
-31
-31
72
72
72
259
259
259
210
210
210
22
22
22
211
211
211
227
227
227
223
223
223
34
34
34
23
23
23
212

8121
7924

6451
6457
6450
6235
6223
6222
7101
6396
7103
6285
6284
6286
6625
7003
6352
6407
6416
7024
7028
6291
6703
6726
7474
6978
6515
7019
7016
6874
7419
6546
8260
8216
8122
6393
6512
6847
6415
6406
6409
6462
6463
6465
6632
7155
7060
6454
3596
6452
7578
7342
6612
6543
6826
6544
6327
6324
6328
6390
6630
6391
6775

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

DUSSAUSSOIS EMMA
VANDENABEELE TYPHAINE

HEETESONNE SIEL
DEMEULEMEESTER YINTHE
OOMS JANNE
HUYSMANS SOFIE
MILLOEN NELE

GORIS EMMA

VAN LENT LOTTE
HEROES ELINA

SMETS AMBER

GEERTS MEREL
CROMPHOUT MARTHA
BUELENS JILL
JANSSENS BRITT
VERMEYDEN IEBE
DIERICKX FRAN
WILLEMS HANNE

CHAM CAMILLE
VANDENBORRE ELIEN
GOUHIE LOES
VERHULST LUNA

VAN CAMPENHOUT MARGOT
CORNELISSEN KAAT
DEROOSTER KATRIJN
VANMENSEL TINNE
BULUCU KUBRA
HERMANS THIRZA
SEVERIINS EMILIA

GILIS MELANIE
GEVAERT KATO
VERMEULEN CHARLOTTE
ARMIROTTO ZERITU
FIEVET ANNE
CHAVEPEYER CLOE
FIRLA ELISE

VAN DEUREN ESTHER
EVERDEPOEL INE

BINST ANNE-SOPHIE
TILLEMAN INEKE
BEIRENS FRAN
STEVENS SARA

BEVAN MARTHA

RAEDS JANNE

DAVIDS DAPHNE
BRUMANGE MARGOT
VAN DE VENSTER EMMA
JIROFLEE LISA

DE BOECK SILKE
CERCAINGNE METTE
ROEYMANS LOUKA
MANDERVELD ANNELIN
SEVERYNS ELLA
LECLERQ INDY
VANNUFFELLEN LIESELOTTE
KERKAERT NOOR
VERHEYEN SOFIE
GEERTS SIEN

FONTYN LISA

VAN MALDEREN TINNE
VAN DER WEYDEN HANNAH
GRIMARD JULIE

VAN DER SMISSEN BRITT
ANDRIES EVA-LUNA

01
01

01
02
01
01
02
01
01
01
01
01
01
01
01
01
02
02
01
02
01
02
02
02
01
01
01
01
01
01
01
01
02
01
01
01
02
02
02
02
02
02
01
01
02
01
01
01
01
04
01
01
01
02
02
02
02
01
02
02
02
01
02
01

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

HAMM

AVZK 6

12

GRIM 1

LAT 1

AVR2

GRIM 2

MIN2

LOOI 2

13

ACLO

VAC 2

AVR3

MV1

11

MIN1

meisjes

Mv2

10

ACLO
ACLO
HAMM
HAMM
HAMM
VMOL
VMOL
VMOL
AVZK
AVZK
AVZK
ROBA
ROBA
ROBA
GRIM
GRIM
GRIM
LAT
LAT
LAT
AVR
AVR
AVR
GRIM
GRIM
GRIM
BONH
BONH
BONH
LOOI
LOOI
LOOI
ROBA
ROBA
ROBA
ACLO
ACLO
ACLO
VAC
VAC
VAC
AVR
AVR
AVR
VMOL
VMOL
VMOL
DCLA
DCLA
DCLA
VMOL
VMOL
VMOL
LYRA
LYRA
LYRA
BONH
BONH
BONH
DUFF
DUFF
DUFF
DCLA
DCLA
DCLA
ROBA

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

12.16

12.24

12.30

12.35

12.45

12.49

12.50

12.56

12.57

12.58

13.04

13.09

13.10

13.13

13.17

13.22

13.37

13.37

13.40

13.47

13.50

13.53



28

29

30

31

32

33

34

MINIEMEN JONGENS 02-01

place number

1

10

11

12

13

212
212
322
322
322
225
225
225
221
221
221
73
73
73
26
26
26
218
218
218
217
217
217

235
235
235
74
74
74
260
260
260
326
326
326
232
232
232
231
231
231
19
19
19
246
246
246
236
236
236
229
229
229
242
242
242
233
233
233
324

6671
6669
3470
6871
6567
6616
6526
6570
7023
7022
7020
7396
7082
6848
3709
4269
7454
7418
6781
7528
6547
6545
6549

number

3964
3965
3815
6506
4852
4812
4088
3817
3821

4023
3888
2889
3657
3808
3805
4250
4920
4697
3601
4901
4802
5082
5192
5215
5199
3883
3885
3890
4514
4515
5297
4863
4864
4472
4500

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014
VAN MALDER ILSE
VAN WIN JENNA
WILLEMS LOTTE
KLUSKENS LISA
DE SMEDT JITS
HEYVAERT LUCA
VAN HOORDE LIEN
CAUDRON MOUT
VAN EXEM ANNELIES
LIVEYNS EVY
VANHOEGAERDEN LAURA
VAN RELEGEM ALISHA
VAN HERCK KAAT
WILLEMS LOT
CROONENBERGHS CLEO
BOLLEN LAURA
VANDERIET KAREN
TOPS SORAJA
DE TROYER ENYA
DEROOVER NELE
DEPRE ELINE
MENNEN LUNA
DELELIE MARIE

name

SERNEELS TUUR
DE NEEF MILAN
SMETS BENJAMIN
KIZITO PRISCA

VAN DEN MEERSCHE PIETER

VAN CAUWENBERGH SAM
DEMAITER YORAN

DOOM ELIAS

VANHECKE STAN

DENYS JASPER
COREMANS STEF
COREMANS TIBO

VAN DEN SCHOOR SENNE
THEEUWES ROBBE
LEMBRECHTS RUBEN
LEHAEN JOREN
HERMANS KOBE
PEETERS MOENE
CREEMERS SIMON
VERSTREPEN DAAN
JENNEN ARNO
VERMEULEN ROBIN
VAN HERCK SIMON
SMETS HANNE
SHUMBUSHO YVAN-KEVIN
DE BOECK JELLE
VERVLOESEM WOUTER
SMOLDERS JARNE
DESMETH THIBAULT
DETIENNE ARTHUR
MARTIN SIMON
GOOSSENS MILAN
GOOSSENS TALLE
PEETERS JANNES
SOETENS BRENT

02
01
03
02
02
02
01
02
02
01
02
01
02
02
03
03
02
02
02
02
02
02
02

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

3200m

LAT 2

11

BAV

VAC 3

ACKO 1

15

14

born country name

01
01
01
01
01
02
01
01
01

01
01
01
01
02
02
02
01
01
01
01
01
02
01
02
02
02
01
01
02
01
02
02
02
02
02

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

16

VAC 1

AVR1

OB

AVZK 7

Is7

MM1

BOYS 1

17

10

BAV 2

AVZK 8

LAT

ROBA
ROBA
LAT
LAT
LAT
LEBB
LEBB
LEBB
BAV
BAV
BAV
VAC
VAC
VAC
ACKO
ACKO
ACKO
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA
ROBA

club

ROBA
ROBA
ROBA
VAC
VAC
VAC
AVR
AVR
AVR
OB
OB
OB
AVZK
AVZK
AVZK
ACHL
ACHL
ACHL
DCLA
DCLA
DCLA
LYRA
LYRA
LYRA
ROBA
ROBA
ROBA
VMOL
VMOL
VMOL
BAV
BAV
BAV
AVZK
AVZK
AVZK
LAT

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

gory

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

14.04

14.11

14.12

14.17

14.45

14.49

14.58

time

11.58

12.01

12.08

12.0

12.13

12.17

12.18



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

CADETTEN DAMES

place place
CC number number

VK
1 1

2
2 3
3 4

324
324
35
35
35
329
329
329
86
86
86
239
239
239
228
228
228
247
247
247
241
241
241
243
243
243
234
234
234
240
240
240
245
245
245
75
75
75
237
237
237
238
238
238
20
20
20
36
36
36
92
92
92
21
21
21

129
1341
507
600

4653
4374
4503
3739
3736
5733
5449
5450
3698
4784
4533
3941
4615
3938
3899
3892
3894
4872
4044
5294
4518
5170
4521
4091
4477
659
4569
3656
4496
4379
4332
3935
4252
4113
3950
5103
4808
4312
4115
4248
4249
4611
3814
4247
3607
5026
3820
4389
3818
4185
3695
1638
3823
3807
3819
4574

crosscup

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

DE DECKER MIKE
GEYSKENS KOBE
ROMBOUTS STIIN
VANSANTFOORT ELIAS
BRASPENNING JORIS
DAUMERIE DYLAN
DUBOIS TRISTAN
DUBOIS CYRIL

VAN DEN BRANDE FETSUM
SERVRANCKX MAXIM
HEISTERCAMP JASPER
CLAES TOM

VAN HERCK SEEBE
THEYS BRENT
MONDELAERS THIBO
DUIJSTERS GORAN
DECKX JEF
VANLUCHENE OLAF
WITTENS SENNE
FIERENS JORGE
ABELOOS STAN

DE VALCK SENNE

DE SCHRIJVER WILLEM
DOMEN REMCO
VANDER TAELEN ARNE
VAN EYNDE FREDERIK
VERBEECK YARNO
VAN DEN DRIES JEF
BUTS JAAN

JANSSENS MICHIEL
PAUWELS RUBEN
VANDERHEYDEN MAXIME
MATTHYS REMBERT
VAN ASSCHE TIBO
WALRAEVENS JEF
COLIGNON TIM
CAUWENBERGH JESSE
SCHAERLAEKEN STEF
FIVEZ ELIAS
DEPUTTER ROBBE
VAN AVERMAET ARNE
DANIELS PIETER

VAN DER BORGHT SYBREN
ARICKX FRANKLIN
D'HONDT JONAS

VAN DEN BOSSCHE MATTHIAS
VANZAVELBERG AXE
RAYMAECKERS JELLE
LELOUP WILLIAM
LAUNERS MAARTEN
VERMEIREN AARON
VERMEIREN ROBBE
JANSSENS ROBBE
ROM LUCAS
VANZAVELBERG TIM
VLOEBERGS ROBBE

name

TINCK JUSTINE

BOVY MELANIE
VANDENBERGHE KAMILLE
PEETERS BLOEME

02 LAT

02 LAT

01 BEL jongens DUFF
01 DUFF
01 DUFF
01 ATH ATH

01 ATH

01 ATH

02 BEL GRIM1 GRIM
01 GRIM
02 GRIM
01 BEL LOOI1 LOOI
01 LOOI
01 LOOI
02 BEL 3 VMOL
02 VMOL
01 VMOL
01 BEL BOYS2 LYRA
02 LYRA
01 LYRA
02 BEL BAV1 BAV

02 BAV

01 BAV

02 BEL MIN3 BONH
02 BONH
03 BONH
02 BEL AVZK9 AVZK
02 AVZK
02 AVZK
02 BEL LOOI2 LOOI
01 LOOI
01 LOOI
01 BEL 13 LEBB
02 LEBB
01 LEBB
01 BEL VAC2 VAC

01 VAC

01 VAC

02 BEL 18 ROBA
01 ROBA
01 ROBA
01 BEL 19 ROBA
01 ROBA
01 ROBA
02 BEL MM2 DCLA
02 DCLA
02 DCLA
02 BEL jongens DUFF
02 DUFF
01 DUFF
02 BEL GRIM2 GRIM
03 GRIM
02 GRIM
02 BEL MM3 DCLA
02 DCLA
01 DCLA

2100m
born country cat. club

99 BEL kad AVLO
99 BEL kad WS

99 BEL kad ACME
99 BEL kad AVZK

MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN
MIN

12.1

12.20

12.23

12.25

12.31

12.59

13.05

13.06

13.12

13.14

13.16

13.17

13.24

13.25

13.27

13.45

13.47

14.05

time

6.44
6.51
6.56
7.00



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

23
142

718
559
757
907
84
333
156
374
1254
1618
194
356
471
86
283
323
383
697
883
428
29
543
623
829
435
322
339
470
438
282
750
460
311
453
46
510

415
191
63
857
691

421
734
560
137
525
235
321
187
338
190
135
517
735
57
376
12
254
252
227

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

BASSLEER KATINKA
GOOSSENS LIEN
VERBESSELT LORI
SCHADRON LAURA
LAHEY LEONIE
STEVENS NANOUK
VAN DE MAELE ESMEE
DELBAEN ALINE
TRENSON BETH

VAN DE PUTTE AXELLE
VETS MELISSA
PIRSON CAMILLE
SABBE MARE
MEYLAERS ANTSE
TRIEST FEBE

WYNS SARA

WIINS NOA
VANDOOREN DREA
DEKEYSER LYNN
MAHIEU SIEN
UYTTEBROEK PAULIEN
BOONEN LISE
DEWIINGAERT LIESE
GOORMANS JOLIEN
QUINTELIER LIES

OST YME

CEUPPENS ANOUK
SCHELLEKENS HELENA
KEIRSEBILCK LORE
VAN DE PUTTE KAREN
BAKELANTS KAAT
MOONS SIEN
STEEGEN SEN

DE VOS ANNA

VAN DEN DYCKE YONI
FAGARD PAULINE
VANDERSTEEN GILKE
HEYLEN SIEN
DAELMAN NINA
HOUBEN ANOUCK
VANDAMME SYBIL

NYS KATHY
VANDERHOVEN LESLEY
SCHILDERMANS FLOOR
AERTGEERTS DORTHE
VAN DEN BOSCH ANOUK
DIERICKX KYRA
SMEETS SIEN

DE RYCK CLARA
VERMEIREN MAAIKE
SMETS CATHERINE
MAMPAEY JENNIFER
SCHELDEMAN AUDE
LOUAGIE LIES

BULA BULA RACHEL NIGWELA.

VAN MALDER OT
BLEYEN ENYA

NORGA SKYLER

VAN DER HAVE TRUUS
AUGUSTIJNS LUKA
CAMPS LOTTE
BRABANT LINDE
LAEVERS ANNELIES
DE DEYGERE LIES
HEYLEN KATRIIN

VAN CAMPENHOUT JENTE

99
99
99
00
00
00
99
99
00
99
00
99
99
99
00
00
00
00
00
00
99
00
99
00
99
00
99
99
00
00
00
00
99
00
00
00
00
00
99
00
00
00
00
00
00
99
00
00
99
00
99
00
99
99
00
00
00
00
99
99
00
00
00
00
00
00

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad

AVZK
AVR
DCLA
ZWAT
VOLH
ACW
AVT
DUFF
KAAG
STAX
DUFF
SMAC
HERV
VMOL
HAMM
VAC
DUFF
ATLA
AVR
AZW
RCT
SACN
ROBA
AVZK
LEBB
RCG
GRIM
ROBA
AVR
ROBA
VAC
ACHL
ATLA
AVKA
OLSE
LOOI
ACP
ACHL
LAT
DCLA
ACKO
ARAC
VMOL
SACN
ROBA
RCT
DCLA
AVT
ROBA
VOLH
ROBA
AVKA
ADD
AVR
VMOL
ROBA
VMOL
ROBA
AVT
DCLA
AVT
BONH
BONH
ROBA
ROBA
LEBB

7.08
7.10
7.11
7.11
7.13
7.14
7.19
7.21
7.22
7.23
7.23
7.24
7.27
7.30
7.31
7.34
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.43
7.44
7.45
7.46
7.47
7.49
7.49
7.50
7.51
7.51
7.52
7.53
7.56
7.58
8.00
8.04
8.08
8.09
8.11
8.13
8.14
8.16
8.17
8.17
8.18
8.18
8.19
8.20
8.20
8.21
8.22
8.23
8.30
8.41
8.44
8.45
8.49
8.51
8.59
9.00
9.01
9.01
9.30
9.51
9.54



Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014
68 71 533 CLAES RENEE 99 BEL kad LOOI 9.59
CADETTEN HEREN 2800m
place place crosscup

VK  CC number number name born country cat. club time
1 1 35 DE LOCHT CISSE 99 BEL kad ACW 8.59
2 2 315 WILLEMS MATHIEU 99 BEL kad ACME 9.02
3 1679 DA SILVA LUCAS 99 BEL kad RFCL 9.05
3 4 338 GRIMARD GUILLAUME 99 BEL kad DCLA 9.07
4 5 271 VAN AKEN BO 00 BEL kad LOND 9.09
5 6 323 GEENS JONAS 99 BEL kad ACHL 9.11
6 7 761 ENGELS THOMAS 99 BEL kad VS 9.13
7 8 882 PARMENTIER EWOUD 00 BEL kad DCLA 9.14
8 9 257 DE BLANDER VICTOR 99 BEL kad STAX 9.17
10 1490 DRAUX AXEL 99 BEL kad CABW 9.17
11 1294 ANTOINE GILLES 00 BEL kad CSDhY 9.18
12 1491 CRUYPENNINCK ZAKARRIA 00 BEL kad CABW 9.21
9 13 157 PARISIS JENS 99 BEL kad ROBA 9.25
10 14 715 VAN WEERT BAS 99 BEL kad ACKO 9.27
11 15 23 PEETERS DRIES 99 BEL kad ACBR 9.28
12 16 432 DESIMPELAERE JOLAN 99 BEL kad AZW 9.34
13 17 299 PANNEMANS THOMAS 99 BEL kad ATLA 9.35
14 18 491 JANSSENS WARRE 99 BEL kad DCLA 9.37
15 19 350 CUYPERS FABIAN 99 BEL kad DCLA 9.40
16 20 591 FRANCEN JOERI 99 BEL kad DCLA 9.42
17 21 298 JANSSEN MATTHIAS 99 BEL kad ATLA 9.49
18 22 107 HENS KOBE 00 BEL kad KAAG 9.50
19 23 537 BORSTLAP DRIES 99 BEL kad ACHL 9.52
20 24 442 VANHUYSSE MICHIEL 00 BEL kad AZW 9.54
21 25 851 GURNY SIEMEN 99 BEL kad LYRA 9.55
22 26 854 VANLUCHENE OTTO 99 BEL kad LYRA 9.56
23 27 688 DE CLERCK ARNE 99 BEL kad RCT 9.57
24 28 82 VANHERK JORNE 00 BEL kad SACN 9.59
25 29 11 DEMEYERE KAREL 99 BEL kad ACKO 10.00
26 30 16 VERSCHAEREN NICK 00 BEL kad BONH 10.00
27 31 67 VAN LEUFFELEN JELLE 99 BEL kad ACHL 10.01
28 32 7 DIERICKX LARS 00 BEL kad DCLA 10.02
29 33 1 LEFEVER LARS 00 BEL kad DCLA 10.03
30 34 26 DUYM NIELS 00 BEL kad AVZK 10.09
31 35 536 MOLS SENNE 00 BEL kad ACHL 10.10
32 36 304 DE VUYST PIETERJAN 00 BEL kad OB 10.12
33 37 158 VANDEUREN TIMO 00 BEL kad ROBA 10.19
34 38 444 VERWAEST DIETER 00 BEL kad ARAC 10.20
35 39 9 COCKAERTS KAREL 99 BEL kad ACKO 10.22
36 40 56 JANSSEN ROEL 99 BEL kad ACHL 10.23
37 41 252 SCHELDEMAN WILLEM 00 BEL kad ADD 10.26
38 42 698 VERCAUTEREN ROBBE 00 BEL kad ACW 10.27
39 43 459 VERVOORT CEDRIC 99 BEL kad ACHL 10.29
40 44 239 RUTTEN OWEN 00 BEL kad LOOI 10.31
41 45 5 VERAVERBEKE ARNE 00 BEL kad DCLA 10.34
42 46 282 DE SMEDT YANNIS 00 BEL kad LAT 10.36
43 47 55 BROSENS DRIES 99 BEL kad ACHL 10.37
44 48 553 VINCENT MARTIJN 99 BEL kad ARAC 10.46
45 49 343 VAN GOOL STEF 00 BEL kad ACHL 10.47
46 50 306 DENYS ANDREAS 00 BEL kad OB 10.52
47 51 519 VAN DEN BERGHE WOUTER 99 BEL kad ROBA 10.53
48 52 546 DANEELS STIIN 99 BEL kad ARAC 10.54
49 53 946 TOPS BRENT 99 BEL kad AVZK 1055
50 54 31 NAETS YARI 00 BEL kad AVZK 10.56
51 55 528 CORLUY SAM 99 BEL kad AVKA 11.00
52 56 262 VANDE PUTTE ROBIN 00 BEL kad STAX 11.03
53 57 558 SMETS JENTHE 99 BEL kad ARAC 11.05
54 58 455 GORIS PIETER 99 BEL kad ROBA 11.07



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

601
460
726
17
65
669
52
500
207
454
347
692
413
1049
599
160
458

SCHOLIEREN DAMES

place place
VK CC number
1 1 3143
2 2 3482
3 3 3348
4 4 3434
5 5 3295
6 6 3527
7 7 3312
8 8 3481
9 9 3152
10 10 3372
11 11 3126
12 12 3407
13 13 3377
14 14 3595
15 15 3596
16 4016
16 17 3579
18 4021
17 19 3485
18 20 3362
19 21 3260
22 4418
23 3415
20 24 3424
21 25 3115
22 26 3239
23 27 3116
24 28 3732
25 29 3663
26 30 3305
27 31 3308
28 32 3183
29 33 3347
30 34 3122
31 35 3262
32 36 3214
33 37 3212
34 38 3156
35 39 3213
36 40 3157
37 41 3575
38 42 3443
39 43 3649

crosscup
number

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

MANNAERT JANNES
VERVOORT SENNE
EYCKEN EMILE
KEULEERS JOREN

VAN DYCK WIES

VAN WINGHE TIBO

VAN DEN DRIES JAN
GOOSSENS JEROEN
BRAEKEN SENNE

VAN DESSEL MAARTEN
DEMAITER TOBIASZ

EL AYADI YASSIN

VAN LANGENHOVE DRIES
DIELENS AARON

DE COCK BRENT

DAS SANDER
RENMANS JEROEN

name

MICHIELSEN FLOOR
VAN CAUTEREN LORE
PARDAENS FEBE

DE VLIEGER LIZE
SCHELDEMAN LOTTE

VAN DE MIEROOP CHARLOTTE
DE SCHAEPMEESTER JOLIEN

VAN CAUTEREN LIZE
MEERTENS LONE
GOUNAKIS VASILIA

DE ROOY EVA
DEDEYNE ANNOUK
MARIEN LAURA
HELSEN HELEEN
HELSEN SARA

DRAUX CELINE
FLOSSY STIEN
ANTOINE ELISE
SMEETS LORE

VAN DE MAELE AMBER
CORSTJENS MAYA
CLAISSE EMMA
TORDEUR NELE
DEWIINGAERT PAULIEN
DALLE LOUISE
DESAEVER HANNE
DOCKX LIEZE
HERMANS FALKE
SCHROVEN LIESE
WITTEVRONGEL JENKA
RONDELEE JOSEPHINE
DE DOBBELAERE JOKE
DE MAREZ MICHELE
WAERZEGGERS BRIDEY
TRUYERS MARTE
VANDEUREN JONI
VERDOODT ANDREA
THIJS SIEN
COOTMANS SARA
TRUYERS YALINA
VERBIEST IRIS

WYNS IRIS

KEUSTERS EVA

00
00
99
00
00
99
00
99
00
99
99
99
99
00
00
00
00

born country

97
97
98
98
97
98
97
97
98
98
98
97
97
97
98
97
98
98
98
98
97
98
98
97
97
98
97
97
97
97
98
98
98
98
98
97
98
97
97
97
97
98
97

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

2800m

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad
kad

cat.

sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch

AVZK
ACHL
LOOI
BONH
ACHL
VAC
AVZK
OLSE
VMOL
ROBA
AVR
OLSE
ACBR
ROBA
AVZK
ROBA
ROBA

club

ACHL
RCG
ACP

ATAC
ADD
LIER
RCG
RCG
AVT
AVT

ACBR
FLAC

GRIM
ACA
ACA

CABW
RCT

CSDY

VOLH
LEBB

VMOL
ATH
OEH

ROBA

BONH
HCO

BONH
LOOI
VAC

ACME

ABAV

DUFF
AVR

ACKO

VMOL

ROBA

ROBA
AVT

ROBA
AVT
RCT
VAC
LOOI

P NWhOoo OO

11.09
11.14
11.19
11.24
11.25
11.31
11.33
11.41
11.45
11.49
11.50
11.54
11.56
12.01
12.21
12.44
13.10

time

10.13
10.14
10.15
10.16
10.20
10.30
10.32
10.33
10.36
10.40
10.44
10.47
10.49
10.53
10.56
10.57
10.59
11.00
11.03
11.11
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.21
11.29
11.30
11.31
11.38
11.38
11.45
11.46
11.47
11.48
11.55



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

3661
3293
3440
3425
3512
3186
3265
3570
3264
3409
3281
3147
3593
3118
3418

SCHOLIEREN HEREN

place place
VK  CC number
1 1 2735
2 3150
2 3 2279
3 4 2347
5 3081
4 6 2239
5 7 2621
6 8 2466
9 3113
7 10 2184
11 3025
8 12 2170
9 13 2381
10 14 2423
11 15 2846
16 3007
12 17 2291
13 18 2344
14 19 2308
15 20 2929
16 21 2302
17 22 2300
18 23 2174
19 24 2434
20 25 2216
21 26 2177
22 27 2559
28 3080
23 29 2669
24 30 2572
25 31 2336
26 32 2688
27 33 2328
28 34 2294
29 35 2640
30 36 2358
31 37 2574
32 38 2558
33 39 2661
34 40 2106
35 41 2627
36 42 2267
37 43 2516
38 44 2368
39 45 2570

crosscup
number

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

WYNANT PAULIEN
CLAESEN EVI
HEIRMAN BRITT

VAN KRIEKINGEN FRANNE

AERTS KELLY

DUTHOO ELISE
VANHAREN KIM
SCHOENSETTERS LISA
KELCHTERMANS DIETE
NYS SARAH

KENIS AXELLE

VAN LEUFFELEN JOKE
DE RYCK THERESA
LAMBRECHTS CHRISTEL
VERCALSTEREN FRAUKE

name

DE SMET DRIES
GOUVERNEUR AMAURY
VANDAMME VIC
DEKEYSER THOMAS
CORNET FRANCOIS
AMERYCKX BASTIAAN
VAN OPSTAL ARNE
SCHEERLINCK ROB
DEFLANDRE CLEMENT
LEFEBVRE DAAN
DELVOIE MAXIME
LIEKENS LAUDON
FORTRIJ LOWIE

DE POTTER KAREL
MSILI OSSAMA

SPITS CLEMENT
TEUCHIE ARNO
VERCAUTEREN SANDER
VERMEULEN JOCHEM
FATIHI ILIAS
PATERNOSTER JULIEN
MEIRLAEN DIETER
HENS WOLF

VAN LOOY WILLIAM
APRIL JARNE
TIMMERMANS LODE
VAN TICHELT GILIAN
CELIS JULIEN

DEDRIE ARNE
MONSIEUR TIBO
ENGELS VINCENT
DIERICK TOM
QUAGLIARA RUBEN
DE WAELE JARNE
VAN LAETHEM GAETAN
VAN DE PUTTE LUCAS
MONNENS YENTHE
LIERMAN RUNE
DAENENS SIMON
VERAVERBEKE BRAM
GROSEMANS ANTON
DECKX DRIES
ROBBENS DIETER
DEVILLE JEROEN
KNAPEN OLIVIER

98
97
97
97
97
98
97
97
97
98
98
97
98
97
98

born country

98
97
97
97
97
98
97
98
97
97
97
98
97
97
98
97
98
98
98
98
97
98
98
98
97
98
97
98
97
98
97
97
98
97
97
97
97
98
98
98
98
98
97
98
98

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

3800m

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch

cat.

sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch

RCT
ADD
OLSE
ROBA
LOOI
DUFF
VMOL
ROBA
VMOL
ARAC
LOOI
ACHL
ROBA
BONH
ARAC

club

LEBB
ULA
HCO
AVR
HF
OPW
VAC
VAC
HERV
ASVO
CSDY
DUFF
MACW
AZW
ASVO
RFCL
ADD
ATAC
KAPE
ATLE
BONH
STAX
KAAG
ARAC
VAC
ACP
ACHL
HF
MACW
GENK
LYRA
VS
ATLA
STAX
ACP
ROBA
GENK
AVT
DCLA
DCLA
GENK
VMOL
ASVO
ACP
GENK

P NWAOUIo OO

11.59
12.00
12.06
12.12
12.21
12.29
12.32
12.38
12.44
12.55
13.02
13.08
13.12
13.14
13.57

time

12.21
12.25
12.30
12.31
12.33
12.35
12.36
12.37
1244
12.47
12.47
1251
12.55
12.57
13.01
13.02
13.03
13.08
13.09
13.10
13.11
13.12
13.13
13.18
13.19
13.19
13.20
13.21
13.22
13.25
13.31
13.33
13.36
13.37
13.38
13.41
13.43
13.44
13.45
13.52
13.55
13.57
13.58
13.59
13.59



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

2341
2110
2303
2265
2495
2108
2111

2219
2322
2553
2500

SPRINTCROSS DAMES

place

CC number

© 0O ~NOJOh~WNLPRE

1271
1058
966
828
1048
1250
886
1185
1385
3162
2336
930
984
1056
234
1160
2351
2613
40

SPRINTCROSS HEREN

place

CC number

© 0o ~NOJO~WNLPRE

1539
2403
1538
679
2753
2039
757
414
1474
2221
1906
143
26
2249
69
1252
4007
1219
20
1379
3447
959
57

58

crosscup
number

crosscup
number

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014
LIEVENS MICHAEL
DECOSTER THOMAS
VERBEECK SVEN
CORSTJENS SIEBE
VANGEEL JONAS
CLAES JEROEN
COCKAERTS JAN
JANSSEN JOREN
DEMOL BRECHT
GEENS STIIN
HIELE WANNES
GEVAERT MAARTEN

name

SOETEMANS EVA
PARDAENS HANNE
TRUYERS GOELE

DE MEYER JOLIEN
VERMEULEN KAAT

DE MEDTS TAMARA
MONSECOUR LIESBETH
VAN DONINCK JANNA
WELKENHUYZEN KIMBERLY
NULENS KIM

GILLHAUS ANGELIQUE
VAN KERKHOVEN DEBBIE
DIERICKX SOFIE
SPIESSENS TINE
COMMERS LAUREN
THONUS DAVINA
TENIERS IRIS

BAERT KATRIEN

DE NUL MARLIES

name

SCHOCKAERT LAURENS
PLUYM BERT
CORTVRIENDT PHILIP
SCREVE ALEXANDRE
CARDILLO JOACHIM

DE MOL AIKO

VAN DEN HOEKE ARTHUR
VANSTEENWEGEN KAREL
PAUWELS STEVEN

DOOM ALEXANDER
HAMDI IDRISS

VANBEVER ARNO
GEENTJENS HANNES
CAUDRON THOMAS

ROM THOMAS

DE MAERSSCHALCK PIETER
RAEMDONCK BART
VANDERVELDEN DRIES
JANSSEN DRIES

VAN OPSTAL JEROEN
VAN LENT JURGEN
COCKAERTS JEROEN
VAN DEN BROECK ALTASEB

97
97
98
98
98
98
97
97
98
98
97
98

born country

84
94
92
93
94
89
84
90
93
77
65
89
80
92
95
90
75
77
95

born country

90
91
94
95
88
88
96
96
90
97
93
96
96
90
96
88
77
94
96
79
68
94
96

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

800m

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

800m

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch
sch

cat.

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
mas
mas
sen
sen
sen
jun

sen
mas
mas
jun

cat.

sen
sen
sen
jun
sen
sen
jun
jun
sen
sch
sen
jun
jun
sen
jun
sen
mas
sen
jun
sen
mas
sen
jun

ACHL
ACKO
ROBA
VMOL
LOOI
DCLA
ACKO
NA
ROBA
DCLA
AVKA
ROBA

club

GRIM
ACP
VMOL
RCG
ACHL
RCG
HULS
ACHL
AVT
AVT
AVZK
ROBA
LEBB
ACHL
ROBA
SPVI
AVZK
LEBB
ACP

club

OEH
VAC
OEH
MOHA
RFCL
LEBB
RESC
AVT
DCLA
AVR
GRIM
ACP
ACHL
LEBB
DCLA
LEBB
LEBB
LOOI
ACHL
RAM
AVZK
ACKO
ACP

14.00
14.03
14.17
14.20
14.26
14.36
14.38
15.15
15.27
15.50
16.16
16.45

time

time



KORTE CROSS HEREN

place place
VK  CC number

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9
9 10
11
10 12
13
11 14
12 15
16
13 17
14 18
15 19
16 20
17 21
18 22
19 23
20 24
21 25
22 26
27
28
23 29
24 30
25 31
26 32
27 33
28 34
35
29 36 1242
30 37
31 38
32 39
33 40
34 41
35 42
36 43
37 44
38 45
39 46
40 a7
41 48 522
42 49
50
43 51
44 52
45 53
46 54
55
a7 56 1150
48 57
49 58
50 59

51 60

crosscup
number

59
44
57
58
21
24
92
54
19
25
48

39
42
27
52
13

91

18
10
11
36

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

name

HANNES PIETER-JAN
KIMELI ISAAC
ABDELLAH DACHA
HAMDI ALI

BERTELS BRECHT
VAN ROOY TOM
DEIROUK MOHAMED
VALGAEREN SAM
HERNOULD FRANKY
BAETEN STIIN
FINTOLINI DORIAN
SNOUSSI RAMDAN
DEBJANI ISMAEL
MORTELMANS MAARTEN
DE BROUWER JILL
BALHAN PIERRE ANTOINE
BUSSELOT DRIES
ROEYGENS LODEWIJK
VAN HAET RUBEN
BIERINCKX VINCENT
DE WULF STEVEN

MONTAGNA MASSIMILIANO

KIELEMOES TIM

DUKA MILAN
MICHIELS JASPER

DE SCHRYVER DAVY
PAQUES BENOIT
NUTTENS CYRILLE
BOUSSATTATI JAMAL
VERMEYLEN MICHAEL
D'HOORE SIMON
BOTTERMAN AARON
RIBAG SAAID
KERREMANS SVEN
MARECHAL PIERRE
HEYLEN EWOUT

VAN HESSCHE REINOUT
VANDE VELDE JORIS
VERBIEST MAARTEN
CHIROL JULIEN
ADANG NIELS

DAEL CHRISTOPHE
VERMEIREN STEVEN
DE BEULE JURGEN
MAX RUBEN
STEYFKENS WOUTER
COOLS SVEN

MAZID MOHAMMED
VANDEBROUCK JEROEN
BALHAN ROBIN

DE BRUYNE TOON
MIGOU HICHAM
DEMEYERE HANS
DEJONCKHEERE DIMITRI
FREDERIC ADRIEN

DE ROO LIEVEN
CROMMEN PIET
JANSSENS SVEN
DRIESSEN ELIAS
BRUERS YANN

born country

92
94
92
89
94
82
85
90
86
94
93
88
90
89
89
92
83
93
91
90
88
87
88
93
91
88
91
94
82
84
94
94
71
93
94
94
87
82
82
85
85
83
80
86
86
78
87
96
84
94
91
88
89
94
95
90
83
93
87
93

2800m

BEL
BEL
MAR
BEL
BEL
BEL
MAR
BEL
BEL
BEL
BEL
MAR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
ITA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
MAR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
MAR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

cat.

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
jun
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

club

OLSE
OEH
AZW
GRIM
DUFF
ACHL
KKS
HULS
RESC
BONH
RFCL
NA
CABW
DUFF
ALVA
RESC
DCLA
HALE
AVLO
ACHL
RIEM
BVAC
LAT
OEH
AVT
AVLO
RFCL
USTA
ZWAT
ROBA
DCLA
KAAG
NA
AVT
RFCL
ROBA
AVMO
ROBA
ACHL
NA
RCT
ACP
LOOI
OLSE
ATLA
AVLO
VOLH
OEH
AVT
SPA
AVLO
NA
ACKO
AVR
USTA
VAC
ATLA
ZWAT
STAX
ACHL

CcC
pt

25
20

17
15
13

~N 00 ©

P NDWhOOOo

time

8.00
8.01
8.06
8.08
8.08
8.10
8.10
8.11
8.12
8.15
8.20
8.22
8.25
8.26
8.26
8.27
8.30
8.30
8.31
8.32
8.34
8.35
8.38
8.39
8.40
8.41
8.44
8.44
8.47
8.47
8.49
8.50
8.50
8.51
8.52
8.52
8.52
8.54
8.55
8.55
8.57
8.58
9.00
9.01
9.01
9.03
9.08
9.09
9.09
9.10
9.14
9.15
9.16
9.16
9.17
9.18
9.19
9.20
9.20



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75 6366

SENIOREN DAMES

place place
VK  CC number
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13
13 14
14 15
15 16 1452
16 17
17 18
18 19
19 20
20 21
21 22
22 23
23 24
24 25
25 26
26 27
27 28
28 29
29 30
30 31 999
31 32
33
32 34
33 35
34 36 1215

SENIOREN HEREN

place place
VK CC number
1 1
2 2

46
33
12
23
31
15
38
43
51
30
20
74
72
22

crosscup
number

860
1267
1054

801

831
1322
1064

185

187

174

169

170

188

173

178
189
184
182

crosscup
number

N

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

VAN DYCK NIELS
VAN BELLE JOERI
PIETERAERENS FILIP
SMOLDERS JO
VERHAERT GERRY
VETS GERT

GIJBELS NICK
DERBOVEN THOMAS
DE SMET TOM
GOOSSENS ANOY
MUITJENS MICHAEL

DE SCHEEMAEKERE QUENTIN

MACORS ALEXANDRE
WILLIAMS TIMOTHY
DELOS OLIVIER

name

BELETE ALMENSCH
DEJAEGHERE VEERLE
AMELOOT NATHALIE
VAN LINDEN VEERLE
CARTON LOUISE

VAN ACCOM SOFIE
TRUYERS IMANA
VANGANSBEKE ZENOBIE
DEWILDE CHARLOTTE
VAN HOOREBEKE JOLIEN
VAN PROEYEN KAREN
LUXEM XENIA

VAN DROOGENBROECK VIRGINI

BOONEN JOLIEN

VAN DE VELDE JULIE
SOCCOL MANUELA
VANDE VELDE SARA
VENS SASKIA
DEBOTH ELINE
SCHENKEL SANDRA
LIECKENS VICKY

DE CUPERE KATLEEN
VAN VOOREN TAMARA
SCHEERENS ELISE
LAUWAERT NINA

VAN DE VEL SARA
MEERT NATASJA
VERCAUTEREN SIGRID
MINART SARAH
SCHREURS ANNE
VERBEECK TATJANA
DE MARS LIEVE
DEBONI MALORIE

DE RIDDER NATHALIE
VAN HOUTTE JONIE
GROFFEN VICKY

name

D'HOEDT JEROEN
ABDI BASHIR
NAERT KOEN

93
90
90
94
82
93
87
92
83
81
94
94
83
87
69

born country

89
73
80
76
94
89
93
92
94
94
84
82
71
90
93
88
94
88
92
86
80
80
86
94
88
94
91
94
92
92
91
88
84
90
94
94

born country

90
89
89

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

6300m

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

9800m

BEL
BEL
BEL

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
mas

cat.

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

cat.

sen
sen
sen

LOOI
BONH
STAX
GENK
HULS
LYRA
AVT
HULS
HULS
ACHL
ATLA
RCB
HUY
STAX
CSDY

club

VAC
AVR
RCG
ASVO
HCO
ACHL
AVT
ACME
KKS
RIEM
ROBA
OLSE
CABW
ACHL
FLAC
ATLA
DUFF
AVR
DCLA
DCLA
ACHL
RCT
KAAG
LYRA
VOLH
DUFF
VMOL
AVKA
DCLA
GENK
ROBA
GRIM
CSF
LEBB
FLAC
AVKA

club

OEH
RCG
EA

P NWAOUIo OO

CcC
pt

25
20
17

9.21
9.23
9.24
9.25
9.26
9.29
9.32
9.34
9.45
9.46
9.58
10.02
10.02
10.20
12.15

time

20.39
20.46
21.14
21.18
21.20
21.38
21.52
22.20
22.27
22.28
22.36
22.43
22.49
22.53
23.00
23.05
2311
23.14
23.21
23.30
23.38
23.48
23.52
23.59
24.15
24.47
24.47
24.49
24.58
2531
2541
25.46
26.20
26.30
26.44
27.23

time

28.19
28.27
29.03



4 4

5 5

6 6

7 7

8

8 9
9 10
10 11
12
11 13
12 14
15
16
13 17
14 18
19
15 20
16 21
17 22
18 23
19 24
20 25
21 26
22 27
23 28
24 29
25 30
26 31
27 32
28 33
29 34
30 35
31 36
32 37
33 38

JUNIOREN DAMES
place place

VK CC number

1 1
2
2 3
3 4
4 5
5 6
6 7
7 8
8 9
9 10
10 11
11 12
12 13
13 14
14 15
16
15 17
16 18
17 19
18 20
19 21

JUNIOREN HEREN

1661

87
227
88
2
560
8
84
219
250
299
49
127
65
137
27
501
148
170
232
257
171

36
11

10
12
28
22
16

14
43
32
34

35
40
39
26
27
45
37
42
41
31
23
44

29
38
24
25
33
30

crosscup
number

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

CASTEELE MATHIJS

VAN KOOLWIJK KRIJN

DE VULDER STIJN
STROOBANTS JESSE

EL HACHIMI ABDELHADI
BASEMANS DRIES
CASTEELE STEVEN
LEYSEN ERWIN

THONON REGIS
BASEMANS MICHEL
YESHETELA BEKELE ATELAW
DEKEYSER JONATHAN
BOUISSANE YOUSSEF
LAERTE DENNIS

VAN DER HOEVEN BERT
BRANDENBOURG MICHAEL
WERA JAN

VAN LOOCKE JONAS
HENDRIKX TOMAS

VAN WAYENBERGHE YELLE
DE NYS MAARTEN

PRIMS JO

VAN WABEKE JOCHEN
SERGOORIS JONAS

VAN HERCK YIRCO
CASTEELE TOM
COREMANS DAAN

STILITE YOANN

VAN BUGGENHOUT MATTHIAS

VAN DER HAVE TUUR
LAMMENS WOUTER
ULRICHTS BART
CALLENS STEVEN
DECOSTER SIL
VERMEULEN EMANUEL

name

VERHOEVEN ASTRID
SCAUNET VANESSA
ROOMS LISA

SIJMENS CHARLOTTE
VAN DEN ABEELE ELODIE
SCHAEVERBEKE AXANA
VANDENLINDENLOOF MARGOT
VANDEPOELE JANA
VERBRUGGEN HANNA
COSEMANS JITTE
GODDEN ELKE

DEVILLE ANNELIES

VAN RYSSEGHEM CELINE
DHEEDENE AXANA
GEERS JANNE
TSHIASUMA JESSIE
ONZEA SOFIE
ROMBOUTS MARLIES
VAN WINGHE LARISA
AUGUSTIINS FEMKE

VAN HERCK YINTHE

89
81
82
80
74
92
94
91
87
87
87
81
94
85
89
86
85
93
81
86
89
84
93
90
94
86
91
94
90
93
94
90
89
91
85

born country

95
96
96
95
96
95
96
96
95
96
96
96
96
95
96
96
95
96
96
96
95

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
MAR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4400m

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

6300m

sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen
sen

cat.

jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun

KKS
LOOI
ACG
DCLA
RFCL
DCLA
KKS
OLSE
WACO
DCLA
VAC
DAMP
RESC
DCLA
EA
RFCL
DCLA
AVLO
ARAC
ATAC
DUFF
ACHL
HALE
OEH
ARAC
KKS
ROBA
MOHA
VAC
AVT
DCLA
OLSE
KKS
MAC
KKS

club

LEBB
OEH
AVLO
DCLA
ACLO
ACME
ABES
AVR
DCLA
ACA
ABES
ACP
DEIN
AZW
SACN
RESC
ARAC
ACBR
VAC
DCLA
ARAC

P NWDhOUIONO©OO

[N
[N

P NWSAOOOoON©O

29.14
29.21
29.24
29.33
29.40
29.41
29.58
30.12
30.17
30.28
30.32
30.33
30.35
30.52
30.58
31.07
31.11
31.22
31.36
31.39
31.45
31.55
31.57
32.01
32.05
32.29
32.35
33.28
33.41
34.01
34.12
34.40
34.48

time

15.36
15.41
15.50
15.56
16.34
16.39
16.46
16.46
17.05
17.06
17.19
17.30
17.37
17.38
17.50
17.51
18.21
18.46
19.28
19.39
19.41



place place
VK CC number
1 1 267
2 2 27
3 3 265
4 4 310
5 5 266
6 6 291
7 7 261
8 8 192
9 633
9 10 193
11 742
10 12 21
11 13 362
14 622
12 15 390
13 16 292
14 17 243
15 18 61
16 19 140
17 20 347
18 21 178
19 22 134
20 23 71
21 24 435
22 25 29
23 26 270
24 27 78
25 28 431
26 29 382
27 30 330
28 31 381
32 713
29 33 4
30 34 196

MASTERS DAMES
place place

VK

Uk WN PR

crosscup
number

crosscup

CC number number

PR
REhEBoo~v~ourwnrk

NNNNNR R R R R R
EWONRPOO®O~NOD U AW

3987
3690
3884
3268
3027
2782
3231
3175
2539
4079
2366
3117
2666
3064
2460
2367
2413
2478
3091
2374
2813
3359
3072
3185

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014
name

KERSTEN DIETER

VAN DYCK MICHIEL
SOMERS MICHAEL

DE BACKER MANUEL*
KERSTEN MAARTEN
VANDERLINDEN LAURENS
BAU IWEIN

GELUYKENS JOPPE
PETITIEAN SIMON
FRANCKEN SEBBE
TILMAN NICOLAS
BIERINCKX LAURENT
WAYAFFE JONATHAN
MARINX BASTIEN
TORBEYNS JEF
POTEMANS SID

BAETENS MICHIEL
ROBBEN TOM
SCHILLEBEECKX SEP
LYSSENS BRECHT
OUTTIER LUKAS
PARDAENS JOREN
THIELEMANS DARCO
DEJAEGERE ARNO
TRUYERS YANO

VAN BUGGENHOUT ADRIAAN
VAN DEN WIINGAERT LEX
VANDELOO DRIES
CALLENS KLAAS

SIMONS WOUTER

DINGS PIETER

LEKEU PIERRE
BARTHOLOMEES ANDREAS
GEVAERT SEPPE

name

MARTENS CATHERINE
LOUBELE NATHALIE
HOST SANDRINE

VAN HOOYDONCK ELS
SLUIJSMANS ISABELLA
VAN DEN BOSSCHE CINDY
PALMANS LIEVE
ENKELS RACHEL
VANHESSCHE HILDE
DETREZ MARTINE
VRANCKX MARIA

VAN BAEL MARLEEN
KOPPEN GUDRUN
DELVAEL PATRICIA
COENE VERONIQUE
DROUARD SANDY

VAN COILLIE ELS

DE BAENE NANCY
WYNANT HILDE
DECOENE ANN
VANDENBROECK MARLENE
FIERENS SOFIE
AMELOOT NATHALIE
TRAPPENIERS NELE

born country

96
95
95
96
96
95
96
96
96
96
95
95
95
96
95
96
96
95
96
96
96
95
95
96
96
95
96
96
96
96
96
96
96
96

born

78
67
75
67
74
77
68
74
71
70
64
66
69
76
77
74
68
70
68
66
63
76
69
78

BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4400m
country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

cat.

jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun
jun

cat.

W35
W45
W35
W45
W35
W35
W45
W35
W40
W40
W45
W45
W45
W35
W35
W35
W45
W40
W45
W45
W50
W35
W40
W35

club

ADD
ACHL
LYRA
ESAK
ADD
DCLA
AVR
OLSE
RESC
OLSE
FCHA
ACHL
LYRA
SMAC
DAC
DCLA
VITA
TACT
ROBA
ROBA
FLAC
ACP
VAC
FLAC
AVT
VAC
KAPE
LOOI
FLAC
GENK
FLAC
RFCL
ACKO
ROBA

club

CABW
DAMP
RFCL
ESAK
ADD
VITA
SACN
LOOI
KAAG
RFCL
ACHL
ROBA
GEEL
AVR
BEHO
ACHL
AVMO
BEHO
LOND
ACHL
KAAG
ROBA
DEIN
ACKO

CcC
pt

25
20
17

P NDNWhAOOOoO N OO

CcC
pt

25
25
20
20
17
15
17
13
25
20
15
13
11
11
9

[ee]

time

19.28
19.32
19.33
19.41
19.46
19.50
19.54
20.02
20.06
20.09
20.14
20.16
20.20
20.27
20.35
20.41
20.44
20.47
20.58
21.12
21.20
21.24
21.26
21.27
21.37
21.41
21.58
21.59
22.08
22.30
22.37
22.37
24.07
24.23

time

15,52
15.56
16.01
16.08
16.10
16.36
16.41
16.47
16.50
16.52
16.53
17.02
17.11
17.14
17.15
17.18
17.20
17.22
17.23
17.25
17.28
17.35
17.42
17.43



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

3204
2522
2735
3016
2987
2984
2556
2625
2948
2920
2563
3098
3647
2710
2530
2314
2657
2915
2858
2845
2453
2368
3113
2791
2584
3241
2569
2787
3142
2760
2593
3845
2994
2964
2936
2406
2369
3042
2532
3011
2721
2728
2805
2859
2411
2531
2405
2758
2660
3263
3333
2870
2616
3447
3164
2974
2533
2409
2434
2601
2502
2803
3709
2585
3171
2401

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

BIEREBEECK KRISTIEN
VAN BRUYSSEL JESSICA
PEETERS KAREN

STAES ANNIE
BONGAERTS PATRICIA
SIJSMANS LIESBET
MAES SABINE

VAN DAMME BENEDIEKT
DEVISSCHER CARINE
BOSMANS ILSE
INGHELBRECHT ELS
LEFEVER CHRISTINE
RABEUX CHRISTINE

VAN PEER CHRISTA
VANDAMME VEERLE
DUVIVIER CHANTAL
DEDECKER MARIE-THERESE
JOCHEMS CARINE
HEIREMANS KATLEEN
LANDSHEERE CHRISTINE
SWINNEN MARGOT
DROUARD WENDY
CALUWE SONJA
VANDEMAELE SYBILLE
HOORELBEKE MARLEEN
FRISINA LUISA
VERKIMPE WENDY
GOOSSENS MARTINE
SCHOLLIERS HILDE

VAN ZAND MARIA
VANDENBERK RIET
BOURGEAT CATHERINE*
VAN LIERDE LISBETH
EELEN EDITH

VAN ORSHOVEN GOEDELE
PEETERS ANNIEK
COENEN JEANNINE
DESCHOOLMEESTER LIEVE
VANDEN BUSSCHE INGRID
DE BUYSSCHER KARINE
ERTVELDT CARINE
VISSERS ANNEMIE
SUYKENS MARIA
LAENEN RITA

DE COCK MARIE-JOSE
AERTS NATACHA
HENDRIKX FRIEDA
REIJNKENS MARLEEN
PANNEMANS MARIE-LOUISE
DE KINDER MAGDA
DOBBENI MIA

VAN INSBERGHE LUTGART
DUVIVIER ELS
VANDEVELDE LIESBET
DAMS LOU

SMET ANN

DE CONINCK ILSE
PINXTEN MARINA
HOUBRACKEN MARINA
SCHALLEY JOSEE
VEKEMAN BERNADETTE
CUMPS ELS

PATER JOCELYNE
GEEROLF CHRISTA
BUYLE MARIE-JEANNE
DIDDEN ELIANTHE

68
77
68
62
66
76
67
72
57
71
64
63
61
58
73
58
56
71
74
65
63
76
53
63
64
71
75
62
62
56
69
62
73
73
61
70
53
61
68
67
65
56
53
61
56
73
53
61
54
52
64
63
60
79
55
69
69
58
55
54
53
67
54
61
52
56

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

W45
W35
W45
W50
W45
W35
W45
W40
W50
W40
W45
W50
W50
W50
W40
W50
W50
W40
W35
W45
W50
W35
W50
W50
W45
W40
W35
W50
W50
W50
W40
W50
W40
W40
W50
W40
W50
W50
W45
W45
W45
W50
W50
W50
W50
W40
W50
W50
W50
W50
W45
W50
W50
W35
W50
W40
W40
W50
W50
W50
W50
W45
W50
W50
W50
W50

VAC
AVLO
BONH
ACHL
BVAC
SGOL
DEIN
RAM
ACKO
OLSE
HCO
FLAC
SMAC
ACHL
ROBA
STAX
LOND
OLSE
ROBA
OEH
SACN
ACHL
ZWAT
MACW
AVMO
ADD
DEIN
ASVO
LEBB
ACA
VMOL
RCAS
ACG
ACHL
DCLA
SACN
ACHL
DAC
ROBA
EA
DCLA
ACHL
LIER
ACHL
GRIM
ROBA
SACN
ADD
MACD
ZELE
VAC
FLAC
LEBB
RCT
ATAC
OLSE
ROBA
SACN
HAMM
VMOL
ZA
LIER
ACLO
AVMO
VS
SACN

g oo

GO NNEFE WO O
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Wk A~O

17.44
17.46
17.47
17.48
17.53
18.02
18.20
18.25
18.26
18.29
18.34
18.35
18.35
18.42
18.44
18.47
18.47
18.48
18.49
18.52
18.57
18.58
19.01
19.01
19.05
19.06
19.09
19.12
19.16
19.17
19.24
19.24
19.29
19.37
19.40
19.44
19.53
19.57
19.57
19.58
20.01
20.04
20.10
20.11
20.12
20.12
20.13
20.15
20.17
20.18
20.19
20.19
20.21
20.26
20.43
20.46
20.52
21.08
21.13
21.17
21.18
21.19
21.22
21.35
21.39
21.53



BK MASTERS DAMES per categorie
place place place

BK

w35

[
REBowo~v~ouorwnr

PREPR PP
o~NOO O W

w40

[y
SREBowo~v~ourwnr

[
o U b w

w45

[y
REBovo~v~ourwnr

-
w

85
86
87
88
89
90
91

VK

14
19
28
30
34
37
45
50
51
52
54
64
74
75

91
92
93
94
95
96
97
98

3631
2325
2857
2529
2537
2757
2863
3014

crosscup

CC number number

10
18
23
32
34
39
42
50
55
57
58
60
70
80
81

3987
3884
3027
2782
3175
3064
2460
2367
3359
3185
2522
2984
2858
2368
2569
3447
2325
2857

2539
4079
2478
3072
2625
2920
2530
2915
3241
2593
2994
2964
2406
2531
2974
2533

3690
3268
3231
2366
3117
2666
2413
3091
2374
3204
2735
2987
2556

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014
GEVENOIS MARIE ROSE
MICHIELS KAREN
DE WINTER - PIETERS HEIDI
VAN DE MOORTEL HEIDI
DE MARS HINDE
SCHREURS BETTY
PAS CHRISTEL
VAN ROELEN VIVIANE

name

MARTENS CATHERINE
HOST SANDRINE
SLUIJSMANS ISABELLA
VAN DEN BOSSCHE CINDY
ENKELS RACHEL
DELVAEL PATRICIA
COENE VERONIQUE
DROUARD SANDY
FIERENS SOFIE
TRAPPENIERS NELE

VAN BRUYSSEL JESSICA
SIJSMANS LIESBET
HEIREMANS KATLEEN
DROUARD WENDY
VERKIMPE WENDY
VANDEVELDE LIESBET
MICHIELS KAREN

DE WINTER - PIETERS HEIDI

VANHESSCHE HILDE
DETREZ MARTINE
DE BAENE NANCY
AMELOOT NATHALIE
VAN DAMME BENEDIEKT
BOSMANS ILSE
VANDAMME VEERLE
JOCHEMS CARINE
FRISINA LUISA
VANDENBERK RIET
VAN LIERDE LISBETH
EELEN EDITH
PEETERS ANNIEK
AERTS NATACHA
SMET ANN

DE CONINCK ILSE

LOUBELE NATHALIE
VAN HOOYDONCK ELS
PALMANS LIEVE
VRANCKX MARIA

VAN BAEL MARLEEN
KOPPEN GUDRUN

VAN COILLIE ELS
WYNANT HILDE
DECOENE ANN
BIEREBEECK KRISTIEN
PEETERS KAREN
BONGAERTS PATRICIA
MAES SABINE

50
77
74
67
65
47
63
60

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4400m

W50
W35
W35
W45
W45
W50
W50
W50

born country cat.

78
75
74
77
74
76
77
74
76
78
77
76
74
76
75
79
77
74

71
70
70
69
72
71
73
71
71
69
73
73
70
73
69
69

67
67
68
64
66
69
68
68
66
68
68
66
67

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35
W35

W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40
W40

W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45

UAC
BONH
ROBA
ROBA
GRIM

ADD
LOND
DCLA

club

CABW
RFCL
ADD
VITA
LOOI
AVR
BEHO
ACHL
ROBA
ACKO
AVLO
SGOL
ROBA
ACHL
DEIN
RCT
BONH
ROBA

KAAG
RFCL
BEHO
DEIN
RAM
OLSE
ROBA
OLSE
ADD
VMOL
ACG
ACHL
SACN
ROBA
OLSE
ROBA

DAMP
ESAK
SACN
ACHL
ROBA
GEEL
AVMO
LOND
ACHL
VAC
BONH
BVAC
DEIN

CcC
pt

[N
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P NDWhOOoo N O
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21.59
22.00
22.00
22.29
22.43
23.19
24.00
24.12

time

15,52
16.01
16.10
16.36
16.47
17.14
17.15
17.18
17.35
17.43
17.46
18.02
18.49
18.58
19.09
20.26
22.00
22.00

16.50
16.52
17.22
17.42
18.25
18.29
18.44
18.48
19.06
19.24
19.29
19.37
19.44
20.12
20.46
20.52

15.56
16.08
16.41
16.53
17.02
17.11
17.20
17.23
17.25
17.44
17.47
17.53
18.20



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

W50

O~NO O~ WNPRE

10
11
12
13
14
15
16
17

W55

© oo ~NOOULDd WNE

o
= o

w60

© oo ~NOOUhS~WNPE

31
39
44
57
58
59
69
80
87
88

17
24
32

40
43
47
48

53
56
62
66
70
71
82
90
91

29
33
35
36
49
60
63
73
76
7
84

42
55
61
65
67
68
78
79
81
83

35
44
49
63
64
65
75
86
94
95

21
28
36
37
45
48
52
53
56
59
62
68
72
76
77
88
97
98

33
38
40
41
54
66
69
79
82
83
90

47
61
67
71
73
74
84
85
87
89
91

96

2563
2845
2584
2532
3011
2721
3333
2803
2529
2537

2813
3016
3098
3647
2453
2791
2787
3142
3845
2936
3042
2859
2758
2870
2616
2585
2863
3014

2948
2710
2314
2657
2760
2728
2411
3164
2409
2434
2401

3113
2369
2805
2405
2660
3263
2601
2502
3709
3171
3631

2757

MASTERS HEREN >50 JAAR
place place

VK

crosscup
CC number number

3824

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014
INGHELBRECHT ELS
LANDSHEERE CHRISTINE
HOORELBEKE MARLEEN
VANDEN BUSSCHE INGRID
DE BUYSSCHER KARINE
ERTVELDT CARINE
DOBBENI MIA
CUMPS ELS
VAN DE MOORTEL HEIDI
DE MARS HINDE

VANDENBROECK MARLENE
STAES ANNIE

LEFEVER CHRISTINE
RABEUX CHRISTINE
SWINNEN MARGOT
VANDEMAELE SYBILLE
GOOSSENS MARTINE
SCHOLLIERS HILDE
BOURGEAT CATHERINE*
VAN ORSHOVEN GOEDELE
DESCHOOLMEESTER LIEVE
LAENEN RITA

REIJNKENS MARLEEN

VAN INSBERGHE LUTGART
DUVIVIER ELS

GEEROLF CHRISTA

PAS CHRISTEL

VAN ROELEN VIVIANE

DEVISSCHER CARINE
VAN PEER CHRISTA
DUVIVIER CHANTAL
DEDECKER MARIE-THERESE
VAN ZAND MARIA
VISSERS ANNEMIE

DE COCK MARIE-JOSE
DAMS LOU

PINXTEN MARINA
HOUBRACKEN MARINA
DIDDEN ELIANTHE

CALUWE SONJA
COENEN JEANNINE
SUYKENS MARIA
HENDRIKX FRIEDA
PANNEMANS MARIE-LOUISE
DE KINDER MAGDA
SCHALLEY JOSEE
VEKEMAN BERNADETTE
PATER JOCELYNE
BUYLE MARIE-JEANNE
GEVENOIS MARIE ROSE

SCHREURS BETTY

name

VAN DAELE PATRICK

64
65
64
68
67
65
64
67
67
65

63
62
63
61
63
63
62
62
62
61
61
61
61
63
60
61
63
60

57
58
58
56
56
56
56
55
58
55
56

53
53
53
53
54
52
54
53
54
52
50

a7

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
FRA
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

4400m

W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45
W45

W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50

W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50

W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50
W50

W50

born country cat.

63

BEL

M50

HCO
OEH
AVMO
ROBA
EA
DCLA
VAC
LIER
ROBA
GRIM

KAAG
ACHL
FLAC
SMAC
SACN
MACW
ASVO
LEBB
RCAS
DCLA
DAC
ACHL
ADD
FLAC
LEBB
AVMO
LOND
DCLA

ACKO
ACHL
STAX
LOND
ACA
ACHL
GRIM
ATAC
SACN
HAMM
SACN

ZWAT
ACHL
LIER
SACN
MACD
ZELE
VMOL
ZA
ACLO
VS
UAC

ADD

club

ROBA

2 18.34
1 18.52
19.05
19.57
19.58
20.01
20.19
21.19
22.29
22.43

2517.28
2017.48
1518.35
1318.35
718.57
519.01
419.12
319.16
19.24
119.40
19.57
20.11
20.15
20.19
20.21
21.35
24.00
24.12

17 18.26
18.42
18.47
18.47
19.17
20.04
20.12
20.43
21.08
21.13
21.53

[EEN
[N

N 00 ©

6 19.01
19.53
20.10
20.13
20.17
20.18
21.17
21.18
21.22
21.39
21.59

23.19

CcC
pt time

25 14.20
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28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
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5954

4726
3475
4763
3881
5220
4060

4413
4665
4800
4087
4903
4824
3459
3647
4953
5875
3512
6463
3529
6460
4895
4482
4621
3832
4423
6392
4833
5611
4364
3501
4297
5764
6313
5321
4089
3827
3838
5378
3849
4615
4537
6769
4030
3411
3446
4525
3814
4125
3474
3850
5130
5348
4829
6431
4465
5156
5003
4380
3994
5408
6624
4672
3682
4553
4084

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

VAN CAUTEREN TOON
KERSTENS MICHEL
HEYDE LUCIEN
BULTINCK MARC
STORMS ALEX
MECHELINCK MARC
VAN KERKHOVEN DIRK
VAN HAVERMAET THEO
DELLAERT LUC
VIERENDEELS EDDY
VAN DORPE PATRICK
DE PAEMELAERE NICK
NYS PATRICK

DE BAETS FRITS
VERELST JAN
HERMANS LUC
HENDRICKX ROGER
RAETS MARC

BULTOT CHRISTIAN
WILLEMS ALEX
THOMAS DOMINIC
VAN DE MIEROOP MARC
VAN CAMPENHOUT PAUL
SMEETS JAN
GRANDJEAN HUBERT
SMETS FRANS

THEYS LUCIEN

VAN BIJLEN MARCEL
FOLLET RUDY

VAN LOO ALFONS
LIEVENS HERMAN
THYS LUC
HUBERLAND THIERRY
HUYGHE VINCENT
VERBEEK PAUL
MEEUWSEN ROGER
STROUVEN RUDI

VAN DYCK JOS
BOEXSTAENS JOHNY
VAN THIENEN JOZEF
SAINT GHISLAIN GERT
CLAUS ERIC

IGO ROGER

ARNAUTS MARC

HUYS URBAIN

VAN DEN ACKER PAUL
EYSACKERS GERT
VAN DAELE LUC
SODERMANS BEN
AMEYE JO

VAN VELTHOVEN LEOPOLD
D'HOEDT JAN
CLAESSENS JOZEF
NEVELSTEEN GUSTAAF
BERTIN DOMINIC

VAN NOTEN OMER
LONGUEVILLE SERGE
FRANCK HERMAN
HERINCKX JOS
MARLIER CHRISTIAAN
VANTHILLO ALEX
JACQUES

HUBERT JEAN-BENOIT
MICHIELS STEIN

VAN ASSCHE PIERRE
TEIRLINCK LODEWIJK

61
63
56
58
63
59
63
57
61
52
63
63
59
61
58
57
53
59
58
60
61
64
58
53
57
61
62
55
62
60
57
62
61
63
54
61
63
63
48
51
64
61
53
59
60
61
64
53
61
62
51
59
49
55
61
47
64
51
53
60
63
56
63
54
44
54

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M50
M50
M55
M55
M50
M50
M50
M55
M50
M60
M50
M50
M55
M50
M55
M55
M60
M50
M55
M50
M50
M50
M55
M60
M55
M50
M50
M55
M50
M50
M55
M50
M50
M50
M60
M50
M50
M50
M65
M60
M50
M50
M60
M50
M50
M50
M50
M60
M50
M50
M60
M55
M60
M55
M50
M65
M50
M60
M60
M50
M50
M55
M50
M55
M70
M55

RCG
ATAC
ACME
DEIN
ROBA
RIEM
ROBA
ACDL
RIEM
ACP
VITA
AVR
ADD
RCG
HULS
DCLA
ARAC
ACHL
ARCH
ACHL
ACCO
LIER
LOND
BREE
ROBA
ARAC
FLEU
AVZK
DAC
LIER
ACHL
ACKO
DCLA
DAMP
LAC
ATAC
ROBA
ROBA
AVZK
GRIM
OLSE
RIEM
FCHA
LOOI
ACKO
AVZK
OLSE
ROBA
DCLA
ATAC
BVAC
OEH
VOLH
AVZK
FLEU
ROBA
BAV
RCT
GRIM
DEIN
ESAK
ARCH
VITA
SPBO
SPBO
LOND

15

25
13

11

W N b~ oo

20

25

14.42
14.51
14.57
15.04
15.05
15.08
15.09
15.10
15.11
15.20
15.22
15.23
15.32
15.36
15.39
15.41
15.42
15.44
15.51
15.55
15.57
16.03
16.08
16.09
16.15
16.20
16.23
16.24
16.25
16.27
16.29
16.34
16.36
16.38
16.42
16.42
16.44
16.46
16.54
16.56
17.01
17.05
17.06
17.06
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.15
17.16
17.20
17.22
17.23
17.25
17.29
17.31
17.33
17.35
17.38
17.40
17.41
17.42
17.43
17.43



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

68 4439
69 5219
70 4241
71 5333
72 4972
73 4206
74 3997
75 3424
76 4094
77 3889
78 3809
79 4894
80 4363
81 4963
82 4943
83 4999
84 6331
85 3533
86 3831
87 3839
88 4493
89 5557
90 4722
91 4527
92 4024
93 4727
94 4281
95 4291
96 3944
97 4942
98 4466
99 3705
100 4855
101 5955
102 5595
103 3795
104 4909
105 5586
106 3585
107 4605
108 4809
109 6947
110 5822
111 4564
112 3445
113 4555
114 3669
115 4333
116 4606
117 4995
118 4093
119 4453
120 4459
121 4455
122 3558

MASTERS HEREN >35 JAAR

place place

VK

A WN PR

crosscup
CC number number

1 6862
2 5524
3 5745
4 4347
5 4627

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

VERCALSTEREN FRANK
TYTGAT REDGY
VERSTEVEN RENE
FOLLAETS ERIC

VAN CAMP ALFONS
RAEYMAKERS ERIK
SLEURS JAN
VLOEBERGHS MARC
WYNS JOZEF
VEUGELERS GEERT
VAN DEN BROECK MARC
DE WEERDT JAN
VAN GERWEN JORIS
JACOBS RENE
SCHRANS ANDRE
MARTENS WILLY
DOSSERAY ROGER
DE BOIS ROLAND
DREESEN ERIC
COREMANS CYRIEL
BUSSCHAERT LUC
CREVITS JOHAN
GEEROMS JAN
VERMEYLEN DIRK
COOLS EDWIN
DEFRAINE LOUIS
CORNILLIE FREDDY
GOVAERTS KRIS
PROVIJN BART

VAN DER WELK LUC
PEETERS HERMAN
D'HAENINCK LUCIEN
PERSOONS HERMAN
WAUTERECHT PAUL
DE SMEDT PIERRE
D'HAEYER ANDRE
SEGERS JAN

DE PAUW RUDY
KINT EDWIN
WELLENS KAREL
POFFE LUDWIG
TINCK DANIEL

VAN EETVELDT HERMAN
BAERT GUIDO
GOOVAERTS JOSEPH
BEYENS CAROLUS
DIELS EDDY

DE SOETE GEORGES
WUYTS LEON

VAN LOO BRUNO
WIINEN RAYMOND
BASTELEUS JEAN
HEMELINGS ADELIN
BELSACK FREDDY
JANSSEN SYLVAIN

name

BYL JEAN CHARLES
VAN GEYTE GINO
HEEMSKERK STEVEN
LOVERIE EMMANUEL
KLUSKENS JOHN

62
56
45
61
53
56
48
45
52
64
57
48
59
49
55
48
46
54
61
47
51
60
59
63
58
50
54
52
57
54
38
43
48
49
45
40
62
46
57
42
62
48
44
47
51
43
54
36
45
47
52
38
34
39
58

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

6300m

M50
M55
M65
M50
M60
M55
M65
M65
M60
M50
M55
M65
M50
M60
M55
M65
M65
M55
M50
M65
M60
M50
M50
M50
M55
M60
M55
M60
M55
M55
M75
M70
M65
M65
M65
M70
M50
M65
M55
M70
M50
M65
M65
M65
M60
M70
M55
M75
M65
M65
M60
M75
M75
M70
M55

born country cat.

78
67
78
74
70

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M35
M45
M35
M35
M40

ARAC
ROBA
BONH
LEBB
HAMM
ACHL
SACN
ACKO
HULS
ACG
BERT
LIER
LIER
ACHL
OLSE
ACBR
HF
RCG
ROBA
ROBA
FLAC
BEHO
VITA
OLSE
Lool
OLSE
DCLA
ACA
DEIN
OLSE
ROBA
BEHO
ALVA
EA
LOND
DCLA
VMOL
ACHL
AVMO
LIER
DCLA
CABW
ZWAT
ZA
AVZK
Lool
SPBO
BEHO
LIER
ROBA
MACD
OEH
OEH
OEH
SACN

club

WS
RIEM
ATLA
DUFF

LAT

17

15
13

11

25
20

[&)]

17

15

13

20

17
15
11

CcC
pt

25
25
20
17
25

17.44
17.44
17.45
17.46
17.47
17.50
17.51
17.55
18.00
18.01
18.08
18.09
18.11
18.16
18.18
18.21
18.24
18.32
18.32
18.34
18.36
18.37
18.42
18.48
18.50
18.53
18.56
19.07
19.21
19.24
19.41
1945
19.59
20.08
20.17
20.20
20.22
20.25
20.26
20.28
20.36
20.43
21.1
21.21
21.33
21.39
21.55
22.07
22.40
22.47
22.58
23.01

time

19.11
19.16
19.40
19.48
20.04



19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42

43
44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63

5957

5820

6669

5490

3770
6343
3640
3449
5504
6285
4441
4255
5631
5596
5064
4742
3509
5691
6682
5806
4906
5733
5021
4721
6456
4474
4280
4367
3986
6231

5257
4073
4442

4246
5079
3845
3853
4432
3840
4400
5108

4249
4223
6517
5063
3463
6359
5371
5010
5365
3690
5018
5612
3810

3408
4229
4541
4797
6831
3461
5151
4718
3642
5419
4289
5772

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

VAN PETEGEM PATRICK
LECOEUCHE ARNAUD
MAENHOUT KURT
HUYBRECHTS JURGEN
VERSCHOREN BART
VANDERBECK YVES
DEWAELE JOOST

VAN ASBROECK LUC
THYS ROB

PONTOIZEAU RODOLFE
VAN HOOSTE TOM

DE KINDEREN LUC

WILS JOHAN
VERCAMMEN YVES

VAN DE PUTTE EDDY
WOLTERS MARC
VANDERMEERSCH HENK
KAERS PASCAL

VAN HOEBROECK ALI
QUINTELIER BEN
HILGER SCHUTZ JEROME
VAN BAEL DANNY
STUYVEN GERT

VETS HERMAN
BINNEMANS KOEN
OUBOUSKOUR BRAHIM
VAN DAELE BOUDEWIJN
PLUME CHRISTIAN

DE ROOVER BENNY
DUJARDIN PEDRO

DE COCK GINO
FOUBERT TOM
VANDEBOSCH PATRICK
KEERSEBILCK FREDERIK
BORMS MARK

VAN DEN HEEDE FREDERIC
SMETS FILIP

VAN MARCKE PASCAL
LIEVENS KRIS

WIRTGEN VINCENT
VERMEIREN DIRK
VANDERSTRAETEN PATRICK
GUENNOUN ABDERRAHIM
NEEFS MARC

RAHOENS PHILIP
HSAINE JAWAD*
BORGHOMS LUC
FRANCART JOERI

DE RYCKE KRISTOF
SPIESSENS KOEN

DE WACHTER GUY
MEGANCK KRIS

IWENS ALAIN

SEYE WOUTER

VAN LIEROP PIET

VAN LEUFFELEN JAN
WYNS ERIK

BOONS DIRK

JAIKEL HASSAN

JANS REMBERT

VAN AELST DIRK
SEGERS ERWIN

VAN DEN BERGHE JOHNY
DE MOT STIIN

RASKIN LODE

RIJINDERS JEROEN

78
73
73
78
77
68
74
65
78
73
72
64
74
77
71
74
78
72
71
78
75
69
73
66
76
70
67
67
66
78
76
77
66
75
65
74
71
67
78
76
71
64
72
65
68
75
71
75
76
71
75
69
64
76
65
66
68
65
68
78
64
65
75
76
69
77

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
MAR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M35
M40
M40
M35
M35
M45
M35
M45
M35
M40
M40
M45
M35
M35
M40
M35
M35
M40
M40
M35
M35
M40
M40
M45
M35
M40
M45
M45
M45
M35
M35
M35
M45
M35
M45
M35
M40
M45
M35
M35
M40
M45
M40
M45
M45
M35
M40
M35
M35
M40
M35
M40
M45
M35
M45
M45
M45
M45
M45
M35
M45
M45
M35
M35
M40
M35

ZA
EAH
HALE
AVZK
DAC
RIWA
AZW
KAAG
ABES
HAC
AVLO
ARAC
ACHL
ACW
HF
Lool
AVR
DCLA
AVLO
LEBB
HF
ROBA
AVLO
LIER
VMOL
CRAC
ROBA
ZA
ROBA
AZW
HAMM
ACW
ADD
AVR
WIBO
AZW
ROBA
ACA
ACHL
RFCL
ACBR
VITA
CSF
DCLA
RCG
CSF
ATLA
RCT
ACW
SPBO
HULS
DAC
BERT
HAMM
DCLA
ACHL
VAC
VMOL
DS
RCG
AVZK
VITA
HALE
ACP
ADD
ROBA

15
20
17
13
11
20

17
15

13
15

N
2o

O NN WO b~o

N
= ow

N WwWN W

20.08
20.11
20.11
20.18
20.29
20.36
20.40
20.41
20.43
20.44
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.55
20.56
20.58
21.01
21.03
21.05
21.06
21.07
21.07
21.08
21.09
21.10
21.13
21.14
21.16
21.18
21.20
21.21
21.21
21.22
21.23
21.25
21.25
21.26
21.26
21.30
21.31
21.33
21.34
21.37
21.40
21.41
21.43
21.46
21.48
21.48
2151
21.52
21.53
21.55
21.55
22.00
22.00
22.06
22.09
2211
22.14
22.16
22.16
22.18



Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

64 72 3820 VAN DE WEYER MARC 67 BEL M45 ROBA 22.19
65 73 4613 JANSSENS PATRICK 64  BEL M45 OLSE 22.21
66 74 4491 BAES KRISTOF 74  BEL M35 FLAC 22.25
67 75 4746 PEETERS JORIS 65 BEL M45 ARAC 22.27
68 76 3841 VAN HOEYDONCK GEERT 75  BEL M35 ROBA 22.29

77 6642 RODIA ANGELO 66  BEL M45 DS 22.29
69 78 4230 VRANKEN WIM 68 BEL M45 BVAC 22.32
70 79 3935 VAN PARYS JAN 66 BEL M45 DEIN 22.35
71 80 4510 VERKRUYSSE GEERT 64  BEL M45 FLAC 22.37
72 81 5785 GARDEYN KOEN 71  BEL M40 EA 22.38
73 82 4352 DE CROM TOM 75 BEL M35 LIER 22.42
74 83 4576  VERMEIR DIRK 65 BEL M45 VAC 22.46
75 84 3916 GEIRNAERT GIOVANNI 72  BEL M40 DEIN 22.50
76 85 4286  GABRIEL DAVID 70 BEL M40 VITA 22.53

86 6412 MEDICI PHILIPPE 68  BEL M45 DS 22.55
77 87 4253 VAN GENECHTEN BENNY 75 BEL M35 VMOL 22.56
78 88 4787 VANDEWATTIINE MARNIX 67 BEL M45 ACG 22.56
79 89 4935 LOFGREN WALTER 71  BEL M40 ABES 22.56
80 90 3617 HENS ZEGER 72  BEL M40 KAAG 22.57
81 91 4986 VAN WEVERBERG TOMMY 78 BEL M35 LEBB 22.58
82 92 4185 SMETS WIM 72  BEL M40 ALVA 23.00
83 93 4984 BRYNAERT DIRK 65 BEL M45 ZWAT 23.00
84 94 4221 BRUMAGNE SIMON 71  BEL M40 DCLA 23.01
85 95 4124 NEIRINCK GERT 74  BEL M35 ACA 23.03
86 96 4852 GELDERS MARC 71  BEL M40 GENK 23.05
87 97 3964 MELIS RUDY 68 BEL M45 VMOL 23.06
88 98 3794 VERSTRAETEN ARNE 77  BEL M35 AVLO 23.06
89 99 4245 COLLIN FREDERIC 69 BEL M40 ACP 23.07
90 100 4861 VAN BOSSUYT KURT 67 BEL M45 DAC 23.08
91 101 4116 SCHEPERS BERT 68  BEL M45 GEEL 23.10
92 102 4704 DE CORTE BRUNO 74  BEL M35 VITA 23.10
93 103 3815 VLEUGELS BART 74  BEL M35 ROBA 23.10
94 104 5727 STOCKMANS TIM 76  BEL M35 DAC 23.11
95 105 4469 VAN VLASSELAER BENNY 67 BEL M45 ROBA 23.12
96 106 3946 DEMEULEMEESTER YOURI 71  BEL M40 VMOL 23.12
97 107 3452 DERDIN JOS 71  BEL M40 AVZK 23.13
98 108 3465 SAMAIN SAM 70 BEL M40 RCG 23.13
99 109 5633 HELLEMANS BART 78 BEL M35 BONH 23.22
100 110 3816 VERBIST WOUTER 73  BEL M40 ROBA 23.27
101 111 59 VERMAELEN JOHAN 76  BEL M35 NA 23.28
102 112 5361 BAUT DANNY 71  BEL M40 DAC 23.30
103 113 5096 FOCKEDEY LUDO 68 BEL M45 RCG 23.32
104 114 5501 BAUTERS DANNY 66  BEL M45 DAC 23.34
105 115 4801 VONCK DANNY 67 BEL M45 EA 23.35

116 6230 FRAHTIA DANY 66 BEL M45 ACCO 23.36
106 117 4785  ALBERTIJN MICHEL 65 BEL M45 ACW 23.37
107 118 4302 BEECKMAN GEERT 66 BEL M45 ACP 23.42
108 119 3825 DEMOLDER BART 66 BEL M45 ROBA 23.46
109 120 3833 DE RAET JAN 65 BEL M45 ROBA 23.47
110 121 4219 GRIMARD JEAN PAUL 71  BEL M40 DCLA 23.49
111 122 3670 VLEMINCKX BART 73  BEL M40 SPBO 23.53
112 123 4521 LEUCKX BART 72  BEL M40 ACP 23.54
113 124 3992 PICCAVET RIK 64  BEL M45 DEIN 23.59

125 6428 DALEBROUX VINCENT 67 BEL M45 FLEU 24.03
114 126 5856 GEELEN PATRICK 74  BEL M35 LOOI 24.06
115 127 4468 BISCOP DIRK 64 BEL M45 ROBA 24.07
116 128 4117 HEYVAERT WIM 65 BEL M45 LEBB 24.15
117 129 3813 SCHEPERS T21 ANDRE 74  BEL M35 ROBA 24.27
118 130 4678 DE ROUCK DAVE 77 BEL M35 ACKO 24.32
119 131 4765 BLENDEMAN FRANK 76  BEL M35 BVAC 24.34
120 132 3417 BATSELE HANS 68 BEL M45 STAX 24.35
121 133 4714 BULTYNCK PHILIPPE 66  BEL M45 RCG 24.37
122 134 4598 DECKERS HANS 71  BEL M40 OLSE 24.39
123 135 4495 DECOENE HENK 69  BEL M40 FLAC 24.42
124 136 4712 MARIANI RENZO 65 BEL M45 ACHL 24.45

125 137 3531 TORFS YVES 71  BEL M40 ACHL 24.48



126
127

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

144
145

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

6814

6377

4406
3902

4037
4320
3635
5689
4212
4533
4880
4946
4955
4837
4433
3528
3738
4921
4417
3817

4063
4594

BK MASTERS HEREN per categorie

place place place

BK

=
w
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17
18
19
20

21
22
23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

VK

27
31
32
33
35
37
40

46
47
49
52
57
60
61
63
66
68
73
77
81
85

crosscup

CC number number

5820

6669

5490

6862
5745
4347
3770
3449
5504
4441
5631
3509
5691
5806
4906
4721
6456
3986
4442

4246
3845
4432
5108

6359
5010
5365
5018

3461
3642
5419
5772
4491
3841
4352
4253
4986
4124

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

TEERLINCK JAN
FAVERIAU PEDRO
HAINAUT BRUNO

SUYS SIGURD

MARIEN GEERT

DE CREMER ARNE
DERMUL PATRICK
HEYLEN GUY

DE DOBBELEER KRIS
VANDEPUTTE PHILIPPE
VLOEBERGS JOS
LINTHOUDT JURGEN
HUYSEGOMS KRIS
VANDEWOESTYNE BART
GLASSEE BENNY
MAHIEU PATRIK
MUYLDERMANS LIEVEN
COENRAERDS BENNY
VERDOODT KOEN

DE DAPPER DAVID
PAUWELS GERT
SMETS GUNTHER

name

BYL JEAN CHARLES
HEEMSKERK STEVEN
LOVERIE EMMANUEL
VAN PETEGEM PATRICK
HUYBRECHTS JURGEN
VERSCHOREN BART
DEWAELE JOOST

THYS ROB

WILS JOHAN
VERCAMMEN YVES
WOLTERS MARC
VANDERMEERSCH HENK
QUINTELIER BEN

HILGER SCHUTZ JEROME
BINNEMANS KOEN
DUJARDIN PEDRO

DE COCK GINO

FOUBERT TOM
KEERSEBILCK FREDERIK
VAN DEN HEEDE FREDERIC
LIEVENS KRIS

WIRTGEN VINCENT
HSAINE JAWAD*
FRANCART JOERI

DE RYCKE KRISTOF

DE WACHTER GUY

SEYE WOUTER

JANS REMBERT

VAN DEN BERGHE JOHNY
DE MOT STIIN

RIINDERS JEROEN

BAES KRISTOF

VAN HOEYDONCK GEERT
DE CROM TOM

VAN GENECHTEN BENNY
VAN WEVERBERG TOMMY
NEIRINCK GERT

67
69
65
66
66
73
71
64
72
67
65
72
73
78
75
73
71
67
64
73
73
72

born

78
78
74
78
78
e
74
78
74
77
74
78
78
75
76
78
76
77
75
74
78
76
75
75
76
75
76
78
75
76
77
74
75
75
75
78
74

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

6300m

country

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
MAR
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M45
M45
M45
M45
M45
M40
M40
M45
M40
M45
M45
M40
M40
M35
M35
M40
M40
M45
M45
M40
M40
M40

cat.

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

DEIN
ACG
ATH
LEBB
GRIM
ACP
VAC
ACHL
OLSE
OLSE
DCLA
VITA
ACKO
AZW
ACHL
ACP
BAV
ARAC
ROBA
CSF
BONH
OLSE

club

ws
ATLA
DUFF
zA
AVZK
DAC
AZW
ABES
ACHL
ACW
Lool
AVR
LEBB
HF
VMOL
AZW
HAMM
ACW
AVR
AZW
ACHL
RFCL
CSF
RCT
ACW
HULS
HAMM
RCG
HALE
ACP
ROBA
FLAC
ROBA
LIER
VMOL
LEBB
ACA

cc
pt
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24.49
24.50
24.52
24.58
25.06
2511
25.18
25.24
25.29
25.43
25.56
26.08
26.09
26.15
26.21

time

19.11
19.40
19.48
20.08
20.18
20.29
20.40
20.43
20.49
20.50
20.52
20.55
21.01
21.038
21.07
21.14
21.16
21.18
21.21
21.22
21.25
21.26
21.37
2141
21.43
21.48
21.52
22.06
22.14
22.16
22.18
22.25
22.29
22.42
22.56
22.58
23.03
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46
47

M45

88
92
93
94
99
101
114
117
118
119
138
139

21
22
24
25

38
41

45
48
50
62
72
75
76
79
80
82
84
86
89
96
97
98
100
102
110
111
112
122
123
125
130
131
133
136
137
140
141

144
145

98
102
103
104
109
111
126
129
130
131
151
152

106
107
108
110
112
121
122
123
134
135
137
143
144
146
149
150
153
154
157
158
159

59

6377

3794
4704
3815
5727
5633

5856
3813
4678
4765
4433
3528

4627
6343
3640
5596
5064
6682
5733
5021
4474
4280
6231
3840
4249
6517
5371
3690
5612
4289
5785
3916
4286
4935
3617
4185
4221
4852
4245
3946
3452
3465
3816
5361
4219
3670
4521
4598
4495
3531
3635
5689
4533
4955
4837
3738
4921

4063
4594

5524
6285

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

VERSTRAETEN ARNE
DE CORTE BRUNO
VLEUGELS BART
STOCKMANS TIM
HELLEMANS BART
VERMAELEN JOHAN
GEELEN PATRICK
SCHEPERS T21 ANDRE
DE ROUCK DAVE
BLENDEMAN FRANK
VANDEWOESTYNE BART
GLASSEE BENNY

KLUSKENS JOHN
LECOEUCHE ARNAUD
MAENHOUT KURT
PONTOIZEAU RODOLFE
VAN HOOSTE TOM
VAN DE PUTTE EDDY
KAERS PASCAL

VAN HOEBROECK ALI
VAN BAEL DANNY
STUYVEN GERT
OUBOUSKOUR BRAHIM
SMETS FILIP
VERMEIREN DIRK
GUENNOUN ABDERRAHIM
BORGHOMS LUC
SPIESSENS KOEN
MEGANCK KRIS
RASKIN LODE
GARDEYN KOEN
GEIRNAERT GIOVANNI
GABRIEL DAVID
LOFGREN WALTER
HENS ZEGER

SMETS WIM
BRUMAGNE SIMON
GELDERS MARC
COLLIN FREDERIC
DEMEULEMEESTER YOURI
DERDIN JOS

SAMAIN SAM

VERBIST WOUTER
BAUT DANNY
GRIMARD JEAN PAUL
VLEMINCKX BART
LEUCKX BART
DECKERS HANS
DECOENE HENK
TORFS YVES

DE CREMER ARNE
DERMUL PATRICK

DE DOBBELEER KRIS
LINTHOUDT JURGEN
HUYSEGOMS KRIS
MAHIEU PATRIK
MUYLDERMANS LIEVEN
DE DAPPER DAVID
PAUWELS GERT
SMETS GUNTHER

VAN GEYTE GINO
VANDERBECK YVES

77
74
74
76
78
76
74
74
77
76
78
75

70
73
73
73
72
71
72
71
69
73
70
71
71
72
71
71
69
69
71
72
70
71
72
72
71
71
69
71
71
70
73
71
71
73
72
71
69
71
73
71
72
72
73
73
71
73
73
72

67
68

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35
M35

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

M45
M45

AVLO
VITA
ROBA
DAC
BONH
NA
LOOI
ROBA
ACKO
BVAC
AZW
ACHL

LAT
EAH
HALE
HAC
AVLO
HF
DCLA
AVLO
ROBA
AVLO
CRAC
ROBA
ACBR
CSF
ATLA
SPBO
DAC
ADD
EA
DEIN
VITA
ABES
KAAG
ALVA
DCLA
GENK
ACP
VMOL
AVZK
RCG
ROBA
DAC
DCLA
SPBO
ACP
OLSE
FLAC
ACHL
ACP
VAC
OLSE
VITA
ACKO
ACP
BAV
CSF
BONH
OLSE

RIEM
RIWA

23.06
23.10
23.10
23.11
23.22
23.28
24.06
24.27
24.32
24.34
26.15
26.21

25 20.04
20 20.11
17 20.11
15 20.44
13 20.46
20.51
20.56
20.58
21.05
21.06
21.08
21.23
21.26
21.31
21.40
21.46
21.48
22.16
22.38
22.50
22.53
22.56
22.57
23.00
23.01
23.05
23.07
23.12
23.13
23.13
23.27
23.30
23.49
23.58
23.54
24.39
24.42
24.48
25.11
25.18
25.29
26.08
26.09
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25 19.16
20 20.36



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59

12
16
26
28
29
30
34
36
39
42
43
44
51
53
54
55
56

58
59
64
65
67

69
70
71
74

78
83
87
90
91
95
103
104
105

106
107
108
109
113

115
116
120
121
124
126
127

128
129
132
134
135
142
143

13
17
29
32
33
34
38
40
43
47
49
50
58
60
61
62
63
64
66
67
72
73
75
77
78
79
80
83
86
88
93
97

100

101

105

113

114

115

116

117

118

119

120

124

125

127

128

132

133

136

138

139

140

141

142

145

147

148

155

156

5957

6642

6814

4255
4742
4367

5257
4073
5079
3853
4400
4223
5063
3463
3810
3408
4229
4541
4797
6831
5151
4718
3820
4613
4746

4230
3935
4510
4576
6412
4787
4984
3964
4861
4116
4469
5096
5501
4801
6230
4785
4302
3825
3833
3992
6428
4468
4117
3417
4714
4712
4406
3902

4037
4320
4212
4880
4946
4417
3817

Lotto Crosscup van Rotselaar

Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

VAN ASBROECK LUC

DE KINDEREN LUC
VETS HERMAN

VAN DAELE BOUDEWIJN
PLUME CHRISTIAN

DE ROOVER BENNY
VANDEBOSCH PATRICK
BORMS MARK

VAN MARCKE PASCAL

VANDERSTRAETEN PATRICK

NEEFS MARC
RAHOENS PHILIP
IWENS ALAIN

VAN LIEROP PIET
VAN LEUFFELEN JAN
WYNS ERIK

BOONS DIRK

JAIKEL HASSAN

VAN AELST DIRK
SEGERS ERWIN

VAN DE WEYER MARC
JANSSENS PATRICK
PEETERS JORIS
RODIA ANGELO
VRANKEN WIM

VAN PARYS JAN
VERKRUYSSE GEERT
VERMEIR DIRK
MEDICI PHILIPPE
VANDEWATTIINE MARNIX
BRYNAERT DIRK
MELIS RUDY

VAN BOSSUYT KURT
SCHEPERS BERT

VAN VLASSELAER BENNY
FOCKEDEY LUDO
BAUTERS DANNY
VONCK DANNY
FRAHTIA DANY
ALBERTIIN MICHEL
BEECKMAN GEERT
DEMOLDER BART

DE RAET JAN
PICCAVET RIK
DALEBROUX VINCENT
BISCOP DIRK
HEYVAERT WIM
BATSELE HANS
BULTYNCK PHILIPPE
MARIANI RENZO
TEERLINCK JAN
FAVERIAU PEDRO
HAINAUT BRUNO
SUYS SIGURD
MARIEN GEERT
HEYLEN GUY
VANDEPUTTE PHILIPPE
VLOEBERGS JOS
COENRAERDS BENNY
VERDOODT KOEN

MASTERS HEREN >50 JAAR per categorie

place place place
BK

M50

VK

crosscup
CC number number

name

65
64
66
67
67
66
66
65
67
64
65
68
64
65
66
68
65
68
64
65
67
64
65
66
68
66
64
65
68
67
65
68
67
68
67
68
66
67
66
65
66
66
65
64
67
64
65
68
66
65
67
69
65
66
66
64
67
65
67
64

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

4400m

M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45
M45

born country cat.

KAAG
ARAC
LIER
ROBA
ZA
ROBA
ADD
WIBO
ACA
VITA
DCLA
RCG
BERT
DCLA
ACHL
VAC
VMOL
DS
AVZK
VITA
ROBA
OLSE
ARAC
DS
BVAC
DEIN
FLAC
VAC
DS
ACG
ZWAT
VMOL
DAC
GEEL
ROBA
RCG
DAC
EA
ACCO
ACW
ACP
ROBA
ROBA
DEIN
FLEU
ROBA
LEBB
STAX
RCG
ACHL
DEIN
ACG
ATH
LEBB
GRIM
ACHL
OLSE
DCLA
ARAC
ROBA

club

[N
[N
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cc
pt

20.41
20.47
21.07
21.09
21.10
21.13
21.20
21.21
21.25
21.30
21.33
21.34
21.51
21.53
21.55
21.55
22.00
22.00
22.09
22.11
22.19
22.21
22.27
22.29
22.32
22.35
22.37
22.46
22.55
22.56
23.00
23.06
23.08
23.10
23.12
23.32
23.34
23.35
23.36
23.37
23.42
23.46
23.47
23.59
24.03
24.07
24.15
24.35
24.37
24.45
24.49
24.50
24.52
24.58
25.06
25.24
25.43
25.56

time
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29
30
32
33

35
36
37
40
41
42
43
44
45
47
48

54
57
58
60
64
67
73
76
81
84
85
86
99
103

104
108

5954

3824
4726
3475
5220
4060

4665
4087
4903
3459
3512
3529
6460
4895
4423
6392
5611
4364
4297
5764
6313
4089
3827
3838
4615
4537
4030
3411
3446
4525
4125
3474
6431
5156
3994
5408
4672
4439
5333
3889
4363
3831
5557
4722
4527
4909
4809

4763
3881
4413
4824
3647
4953
6463
4482
3832
4833
3501
5130
4829
6624
3682
4084
5219

Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen

16/02/2014

VAN DAELE PATRICK
VAN CAUTEREN TOON
KERSTENS MICHEL
STORMS ALEX
MECHELINCK MARC
VAN KERKHOVEN DIRK
DELLAERT LUC

VAN DORPE PATRICK
DE PAEMELAERE NICK
DE BAETS FRITS
RAETS MARC
WILLEMS ALEX
THOMAS DOMINIC
VAN DE MIEROOP MARC
SMETS FRANS

THEYS LUCIEN
FOLLET RUDY

VAN LOO ALFONS
THYS LUC
HUBERLAND THIERRY
HUYGHE VINCENT
MEEUWSEN ROGER
STROUVEN RUDI

VAN DYCK JOS

SAINT GHISLAIN GERT
CLAUS ERIC
ARNAUTS MARC

HUYS URBAIN

VAN DEN ACKER PAUL
EYSACKERS GERT
SODERMANS BEN
AMEYE JO

BERTIN DOMINIC
LONGUEVILLE SERGE
MARLIER CHRISTIAAN
VANTHILLO ALEX
HUBERT JEAN-BENOIT
VERCALSTEREN FRANK
FOLLAETS ERIC
VEUGELERS GEERT
VAN GERWEN JORIS
DREESEN ERIC
CREVITS JOHAN
GEEROMS JAN
VERMEYLEN DIRK
SEGERS JAN

POFFE LUDWIG

HEYDE LUCIEN
BULTINCK MARC

VAN HAVERMAET THEO
NYS PATRICK

VERELST JAN

HERMANS LUC

BULTOT CHRISTIAN

VAN CAMPENHOUT PAUL
GRANDJEAN HUBERT
VAN BIJLEN MARCEL
LIEVENS HERMAN
D'HOEDT JAN
NEVELSTEEN GUSTAAF
BRANDENBOURG JEAN JACQUES
MICHIELS STEIN
TEIRLINCK LODEWIJK
TYTGAT REDGY

63
61
63
63
59
63
61
63
63
61
59
60
61
64
61
62
62
60
62
61
63
61
63
63
64
61
59
60
61
64
61
62
61
64
60
63
63
62
61
64
59
61
60
59
63
62
62

56
58
57
59
58
57
58
58
57
55
57
59
55
56
54
54
56

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55
M55

ROBA
RCG
ATAC
ROBA
RIEM
ROBA
RIEM
VITA
AVR
RCG
ACHL
ACHL
ACCO
LIER
ARAC
FLEU
DAC
LIER
ACKO
DCLA
DAMP
ATAC
ROBA
ROBA
OLSE
RIEM
LOOI
ACKO
AVZK
OLSE
DCLA
ATAC
FLEU
BAV
DEIN
ESAK
VITA
ARAC
LEBB
ACG
LIER
ROBA
BEHO
VITA
OLSE
VMOL
DCLA

ACME
DEIN
ACDL
ADD
HULS
DCLA
ARCH
LOND
ROBA
AVZK
ACHL
OEH
AVZK
ARCH
SPBO
LOND
ROBA
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14.20
14.42
14.51
15.05
15.08
15.09
15.11
15.22
15.23
15.36
15.44
15.55
15.57
16.03
16.20
16.23
16.25
16.27
16.34
16.36
16.38
16.42
16.44
16.46
17.01
17.05
17.06
17.08
17.08
17.09
17.11
17.13
17.23
17.29
17.35
17.38
17.41
17.44
17.46
18.01
18.11
18.32
18.37
18.42
18.48
20.22
20.36

14.57
15.04
15.10
15.32
15.39
15.41
15.51
16.08
16.15
16.24
16.29
17.16
17.22
17.40
17.42
17.43
17.44



Lotto Crosscup van Rotselaar
Kampioenschap van Vlaanderen
16/02/2014
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69 73 4206 RAEYMAKERS ERIK 56 BEL M55 ACHL 17.50
74 78 3809 VAN DEN BROECK MARC 57 BEL M55 BERT 18.08
78 82 4943  SCHRANS ANDRE 55 BEL M55 OLSE 18.18
80 85 3533 DE BOIS ROLAND 54  BEL M55 RCG 18.32
87 92 4024 COOLS EDWIN 58 BEL M55 LOOI 18.50
89 94 4281 CORNILLIE FREDDY 54  BEL M55 DCLA 18.56
91 96 3944 PROVIIN BART 57 BEL M55 DEIN 19.21
92 97 4942 VAN DER WELK LUC 54  BEL M55 OLSE 19.24
101 106 3585  KINT EDWIN 57 BEL M55 AVMO 20.26
108 114 3669 DIELS EDDY 54  BEL M55 SPBO 21.55
116 122 3558 JANSSEN SYLVAIN 58 BEL M55 SACN
11 11 4800 VIERENDEELS EDDY 52 BEL M60 ACP 25 15.20
18 18 5875 HENDRICKX ROGER 53 BEL M60 ARAC 20 15.42
25 25 4621 SMEETS JAN 53 BEL M60 BREE 17 16.09
34 36 5321 VERBEEK PAUL 54  BEL M60 LAC 15 16.42
39 41 3849 VAN THIENEN JOZEF 51 BEL M60 GRIM 13 16.56
44 6769 1GO ROGER 53 BEL M60 FCHA 11 17.06
46 49 3814 VAN DAELE LUC 53 BEL M60 ROBA 9 17.10
49 52 3850 VAN VELTHOVEN LEOPOLD 51 BEL M60 BVAC 8 17.15
51 54 5348 CLAESSENS JOZEF 49  BEL M60 VOLH 7 17.20
55 59 5003 FRANCK HERMAN 51 BEL M60 RCT 6 17.31
56 60 4380 HERINCKX JOS 53 BEL M60 GRIM 5 17.33
68 72 4972 VAN CAMP ALFONS 53 BEL M60 HAMM 4 17.47
72 76 4094 WYNS JOZEF 52 BEL M60 HULS 3 18.00
77 81 4963 JACOBS RENE 49  BEL M60 ACHL 2 18.16
83 88 4493 BUSSCHAERT LUC 51 BEL M60 FLAC 1 18.36
88 93 4727 DEFRAINE LOUIS 50 BEL M60 OLSE 18.53
90 95 4291 GOVAERTS KRIS 52 BEL M60 ACA 19.07
106 112 3445 GOOVAERTS JOSEPH 51 BEL M60 AVZK 21.33
112 118 4093 WIINEN RAYMOND 52 BEL M60 MACD 22.58
38 40 5378 BOEXSTAENS JOHNY 48 BEL M65 AVZK 25 16.54
53 57 4465 VAN NOTEN OMER 47  BEL M65 ROBA 20 17.25
66 70 4241 VERSTEVEN RENE 45 BEL M65 BONH 17 17.45
70 74 3997 SLEURS JAN 48 BEL M65 SACN 15 17.51
71 75 3424 VLOEBERGHS MARC 45 BEL M65 ACKO 13 17.55
75 79 4894 DE WEERDT JAN 48 BEL M65 LIER 11 18.09
79 83 4999 MARTENS WILLY 48  BEL M65 ACBR 9 18.21
84 6331 DOSSERAY ROGER 46  BEL M65 HF 8 18.24
82 87 3839 COREMANS CYRIEL 47  BEL M65 ROBA 7 18.34
95 100 4855 PERSOONS HERMAN 48  BEL M65 ALVA 6 19.59
96 101 5955 WAUTERECHT PAUL 49  BEL M65 EA 5 20.08
97 102 5595 DE SMEDT PIERRE 45 BEL M65 LOND 4 20.17
100 105 5586 DE PAUW RUDY 46  BEL M65 ACHL 3 20.25
109 6947 TINCK DANIEL 48 BEL M65 CABW 2 20.43
104 110 5822 VAN EETVELDT HERMAN 44  BEL M65 ZWAT 1 211
105 111 4564 BAERT GUIDO 47  BEL M65 ZA 21.21
110 116 4606  WUYTS LEON 45 BEL M65 LIER 22.40
111 117 4995 VAN LOO BRUNO 47  BEL M65 ROBA 22.47
62 66 4553 VAN ASSCHE PIERRE 44  BEL M70 SPBO 25 17.43
94 99 3705 D'HAENINCK LUCIEN 43  BEL M70 BEHO 20 1945
98 103 3795 D'HAEYER ANDRE 40 BEL M70 DCLA 17 20.20
102 107 4605 WELLENS KAREL 42  BEL M70 LIER 15 20.28
107 113 4555 BEYENS CAROLUS 43 BEL M70 LOOI 13 21.39
115 121 4455 BELSACK FREDDY 39 BEL M70 OEH 11
93 98 4466 PEETERS HERMAN 38 BEL M75 ROBA 25 19.41
109 115 4333 DE SOETE GEORGES 36 BEL M75 BEHO 20 22.07
113 119 4453 BASTELEUS JEAN 38 BEL M75 OEH 17 23.01
114 120 4459 HEMELINGS ADELIN 34 BEL M75 OEH 15
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